

**Objektinė sąmata O001**

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Kompleksas: **Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r. sav. kapitalinis remontas**Objektas: **Kultūros paskirties pastatas**

Eil. Nr.	Sąmatos kodas	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Tiesioginės išlaidos (EUR)			Sutartinė kaina (EUR)		
			Darbo užmokestis	Medžiagos	Mechanizmai	Statybos ir montavimo darbai	PVM	Viso
1	S001	Ardymo darbai	9113,67	796,96	4465,48	16172,27	3396,18	19568,45
2	S002	Konstrukcijos	21900,22	31791,58	2670,82	61333,35	12880,00	74213,35
3	S003	Architektūra	34104,21	67918,49	281,31	110480,71	23200,95	133681,66
4	S004	Atviros platformos ŽN keltuvas	500,00			8000,00	1680,00	9680,00
5	S005	Geriamo vandens tinklas (-V1-)	3202,52	2374,55	15,03	6239,48	1310,29	7549,77
6	S006	Buitinių nuotekų šalinimo tinklas (-F1-)	798,25	1167,20	25,72	2170,45	455,79	2626,24
7	S007	Santechninė keramika ir įrenginiai	411,57	4767,49	1,93	5398,06	1133,59	6531,65
8	S008	Baldai ir įranga				18490,00	3882,90	22372,90
9	S009	Gaisro aptikimo ir signalizacijos sistema, gesintuvai	667,05	3375,30	11,72	4275,59	897,87	5173,46
10	S010	Vidaus elektrotechninė dalis	7183,57	17357,68	237,93	26598,39	5585,66	32184,05
11	S011	Vėdinimas	3659,28	7637,39	3,47	22068,85	4634,46	26703,31
12	S012	Vaizdo stebėjimo sistema	467,64	1710,57	0,88	2292,02	481,32	2773,34
13	S013	Rekonstruojamas geriamo vandens tinklas (-V1R-)	748,39	3345,43	239,66	4531,14	951,54	5482,68
14	S014	Lietaus nuotekų tinklas	301,18	1262,96	116,66	1759,09	369,41	2128,50
15	S015	Buitinių nuotekų šalinimo tinklas (-F1-)	237,82	747,88	71,84	1113,97	233,93	1347,90
16	S016	Paruošiamieji ir žemės darbai	8854,92	4165,32	14773,78	28687,86	6024,45	34712,31
17	S017	Dangų įrengimas, mažosios architektūros elementai	14897,48	39508,49	5649,34	64970,03	13643,71	78613,74
18	S018	Apšvietimas ir žaibosauga	1765,22	2052,68	464,39	7729,72	1623,24	9352,96

Eil. Nr.	Sąmatos kodas	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Tiesioginės išlaidos (EUR)			Sutartinė kaina (EUR)		
			Darbo užmokestis	Medžiagos	Mechanizmai	Statybos ir montavimo darbai	PVM	Viso
19	S019	Kiti darbai		8800,00		8800,00	1848,00	10648,00
Iš viso:			<b>108812,99</b>	<b>198779,97</b>	<b>29029,96</b>	<b>401110,98</b>	<b>84233,31</b>	<b>485344,29</b>

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.

## Lokalinė sąmata Nr. S001

Kompleksas: sav. kapitalinis remontas

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Kultūros paskirties pastatas

Žiniaraštis: Ardymo darbai

Iš viso:

19568,45 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
----------	-------------	----------------------------	----------	--------	-------	------

## Skyrius Ardymo darbai (išorė)

1	N46-132	Gelžbetoninių laiptų išardymas	m3	15,6	25,309	394,81
2	N46-134	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	2,5	33,514	83,79
3	N46-146	Medinių konstrukcijų stogelių išardymas	100 m2	0,52	1264,082	657,32
4	N46-137	Monolitinių gelžbetoninių stogelių išardymas	m3	0,15	115,494	17,32
5	N9-172	Tiesūs, įviji ir priešgaisriniai laiptai su aptverimais	t	0,2	247,711	49,54
6	R11-127	Tinko nudaužymas nuo sienų ir lubų mūrinių ir betoninių paviršių, kai nudaužomų vietų plotas daugiau kaip 5 m2	m2	40	1,655	66,19
7	R23-63	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	44	8,346	367,22
8	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (k4=9)	t	44	3,539	155,72

## Iš viso už skyrių Ardymo darbai (išorė)

1791,92

## Skyrius Ardymo darbai (rūsiai, I-II aukštai)

9	N46-134	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	30,94	33,514	1036,93
10	N46-164	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	48,4	60,263	2916,74
11	N46-166	Medinių lentinių grindų išardymas	100 m2	1,69	256,484	433,46
12	N46-144	Švarių skydinių ir lentinių pertvarų išardymas	100 m2	0,42	299,323	125,72
13	R9-32	Medinių laiptų su laiptatakiais ir aikštelėmis išardymas	m2	5	5,874	29,37
14	N46-137	Monolitinių gelžbetoninių perdenginių išardymas	m3	6	115,494	692,97
15	R23-63	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	158	8,346	1318,66
16	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	158	0,393	62,13

## Iš viso už skyrių Ardymo darbai (rūsiai, I-II aukštai)

6615,97

## Skyrius Ardymo darbai (stogas)

17	N46-156	Stogų iš banguotų ir pusiau banguotų asbestcementinių lapų išardymas	100 m2	6,12	163,217	998,89
18	R22-1	Hidroizoliacijos ardymas	100 m2	6,12	32,359	198,04

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
19	N46-158	Grebėstų su tarpais išardymas	100 m2	6,12	105,055	642,94
20	N46-157	Gegnių ir kt. medinių konstrukcijų išardymas	m3	0,9	132,138	118,92
21	R8-98	Lietvamzdžių ir latakų su fasoniniais elementais nuardymas, dirbant iš a/bokštelio	m	125	2,611	326,34
22	R23-63	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	48	8,346	400,60
23	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	48	0,393	18,88
<b>Iš viso už skyrių Ardymo darbai (stogas)</b>						<b>2704,61</b>
<b>Skyrius Langų, durų ir vidaus apdailos ardymas</b>						
24	R7-4	Langų ir durų staktų išėmimas nuo angokraščių, nudaužiant tinką	vnt	52	8,332	433,29
25	N46-184	Metalinų ažūrinių durų ir konstrukcijų išardymas	m2	15,88	4,551	72,26
26	N10-195	Laiptų turėklų išardymas	m	25	1,905	47,64
<b>Rūsio patalpų ardymas</b>						
27	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	21	3,255	68,36
28	R11-127	Tinko nudaužymas nuo sienų ir lubų mūrinių ir betoninių paviršių, kai nudaužomų vietų plotas daugiau kaip 5 m2	m2	176	1,655	291,23
29	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	1,76	103,311	181,83
30	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100 m2	1,03	60,080	61,88
31	N15P-0206	Lubų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	1,03	118,578	122,14
32	R5-57	Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100 m2	0,35	182,021	63,71
<b>Iš viso už poskyrį Rūsio patalpų ardymas</b>						<b>789,15</b>
<b>1 a. patalpų ardamos dangos</b>						
33	N46-166	Medinių lentinių grindų išardymas	100 m2	2,11	256,484	541,18
34	N46-180-2	Teraco grindų dangos išardymas	m2	0,65	3,346	2,18
35	R5-57	Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100 m2	1,08	182,021	196,58
36	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m2	19	0,647	12,30
37	R11-127	Tinko nudaužymas nuo sienų ir lubų mūrinių ir betoninių paviršių, kai nudaužomų vietų plotas daugiau kaip 5 m2	m2	105	1,655	173,75
38	R14-225-1	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100 m2	4,76	50,194	238,92
39	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100 m2	2,75	60,080	165,22



Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
40	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m <sup>2</sup>	4,76	103,311	491,76
41	N15P-0206	Lubų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m <sup>2</sup>	2,75	118,578	326,09
42	N34-35	Plastikinių pakabinamų lubų išardymas	m <sup>2</sup>	86	2,425	208,53
<b>Iš viso už poskyrį 1 a. patalpų ardamos dangos</b>						<b>2356,50</b>
<b>2 a. patalpų ardamos dangos</b>						
43	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m <sup>2</sup>	0,14	0,647	0,09
44	N46-180-2	Teraco grindų dangos išardymas	m <sup>2</sup>	0,09	3,346	0,30
45	R11-127	Tinko nudaužymas nuo sienų ir lubų mūrinių ir betoninių paviršių, kai nudaužomų vietų plotas daugiau kaip 5 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	154	1,655	254,83
46	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m <sup>2</sup>	1,54	103,311	159,10
47	R14-225-1	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100 m <sup>2</sup>	0,44	50,194	22,09
48	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100 m <sup>2</sup>	0,72	60,080	43,26
49	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m <sup>2</sup>	0,44	103,311	45,46
50	N15P-0206	Lubų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m <sup>2</sup>	0,72	118,578	85,38
51	N34-35	Pakabinamų segmentinių lubų išardymas	m <sup>2</sup>	14	2,667	37,34
<b>Iš viso už poskyrį 2 a. patalpų ardamos dangos</b>						<b>647,84</b>
<b>Pastogė</b>						
52	R23-63	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m <sup>3</sup> talpos kaušais	t	60	8,346	500,76
53	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (k <sub>4</sub> =9)	t	60	3,539	212,35
<b>Iš viso už poskyrį Pastogė</b>						<b>713,10</b>
<b>Iš viso už skyrių Langų, durų ir vidaus apdailos ardymas</b>						<b>5059,77</b>
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b>						<b>16172,27</b>
<b>Įrengimai</b>						
<b>Bendra vertė be PVM</b>						<b>16172,27</b>
<b>PVM</b>						<b>3396,18</b>
<b>Bendra vertė su PVM</b>						<b>19568,45</b>

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.

Kompleksas: sav. kapitalinis remontas

## Lokalinė sąmata Nr. S002

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Kultūros paskirties pastatas

Žiniaraštis: Konstrukcijos

Iš viso:

**74213,35 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
----------	-------------	----------------------------	----------	--------	-------	------

### Skyrius Mūro pertvarų pamatai

1	N6-23	Gelžb. juostiniai pamatai atraminės rūšio sienos iki 300mm pločio, įrengiant klojinius iš lentų	m3	1	121,365	121,37
2	320-6	Betono mišiniai C20/25	m3	1	76,462	76,46
3	P10	Armatūra	t	0,04196	677,235	28,42

### Iš viso už skyrių Mūro pertvarų pamatai

**226,24**

### Skyrius Laiptai L-1, pandusas L-2, L-3

#### L-1, pandusas

4	N6-5	Betono pagrindas po pamatais, paduodant betoną siurbliu	m3	9,3	93,371	868,35
5	320-2	Betono mišiniai C8/10	m3	9,3	73,469	683,26
6	N6-148	Gelžbetoninių laiptų maršų padarymas ant paruošto pagrindo	m3	36,8	116,752	4296,46
7	320-10	Betono mišiniai C30/37	m3	36,8	81,924	3014,79
8	11	Armatūrinis tinklas	t	1,285	1037,699	1333,44
9	P10	Armatūra	t	0,02	677,235	13,54
10	N6-43	Pamatų sijų užpylimas smėliu, paduodant medžiagas kranu	m3	90,5	26,681	2414,67
11	1045-248	Aco Vario batų valymosi polimerbet. vonelė su cink. plieno grotelėmis 500x1000	vnt	2	145,409	290,82
12	N9-202	Apsauginių aptvėrimų montavimas	t	0,43	764,685	328,81
13	975-88	Plieno vamzdžiai (stačiakamp.) 50x30x3 mm	m	73	9,831	717,65
14	975-87	Plieno vamzdžiai (stačiakamp.) 40x20x2,5 mm	m	78	8,739	681,60
15	N13-67-1	metalių vamzdujų paviršių gruntuojimas	100m2	0,21	152,775	32,08
16	N13-101	Metalių paviršių dažymas emale teptuku (k4=2)	100 m2	0,21	254,515	53,45

### Iš viso už poskyrį L-1, pandusas

**14728,94**

#### Laiptai L-2

17	N6-148	Gelžbetoninių laiptų maršų padarymas ant paruošto pagrindo	m3	5,1	116,752	595,43
18	N6-6	Betono pagrindas po pamatais (mažoms apimtims), pervežant betoną karučiais	m3	0,9	113,813	102,43
19	320-2	Betono mišiniai C8/10	m3	0,9	73,469	66,12
20	320-10	Betono mišiniai C30/37	m3	5,1	81,924	417,81
21	11	Armatūrinis tinklas	t	0,158	1037,699	163,96
22	P10	Armatūra	t	0,005	677,235	3,39
23	N6-43	Pamatų sijų užpylimas smėliu, paduodant medžiagas kranu	m3	7	26,681	186,77

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
24	1045-248	Aco Vario batų valymosi polimerbet. vonelė su cink. plieno grotelėmis 500x1000	vnt	2	145,409	290,82
25	N9-202	Apsauginių aptvėrimų montavimas	t	0,049	764,685	37,47
26	975-88	Plieno vamzdžiai (stačiakamp.) 50x30x3 mm	m	9	9,831	88,48
27	975-87	Plieno vamzdžiai (stačiakamp.) 40x20x2,5 mm	m	8	8,739	69,91
28	N13-67-1	metalinų vamzdujų paviršių gruntavimas	100m2	0,03	152,775	4,58
29	N13-101	Metalinų paviršių dažymas emale teptuku (k4=2)	100 m2	0,03	254,515	7,64
<b>Iš viso už poskyrį Laiptai L-2</b>						<b>2034,80</b>
<b>Laiptai L-3</b>						
30	N6-5	Betono pagrindas po pamatais, paduodant betoną siurbliu	m3	0,5	93,371	46,69
31	320-2	Betono mišiniai C8/10	m3	0,5	73,469	36,73
32	N6-148	Gelžbetoninių laiptų maršų padarymas ant paruošto pagrindo	m3	4,4	116,752	513,71
33	320-10	Betono mišiniai C30/37	m3	4,4	81,924	360,46
34	11	Armatūrinis tinklas	t	0,08214	1037,699	85,24
35	P10	Armatūra	t	0,005	677,235	3,39
36	N6-43	Pamatų sijų užpylimas smėliu, paduodant medžiagas kranu	m3	6	26,681	160,09
37	N8-8-8	Horizontalių paviršių hidroizoliacija lipnia ritinine danga be gruntavimo	m2	1,3	8,045	10,46
38	N8P-0101	Silikatinių 88mm storio plytų paprastų 250mm storio sienų mūrijimas	m3	2,1	149,852	314,69
39	N9P-0402	Laikančių konstrukcinių metalinių Z ir C (sijos) profilių montavimas	100 m	0,24	787,597	189,02
40	N9P-0309	Montavimo metalinių Omega profilių montavimas, dirbant iš autobokštelių	100 m	0,162	406,831	65,91
41	R1	Plieninis cinkuotas profilis C 70x40x2,5	m	16,2	5,680	92,02
42	N9-202	Apsauginių aptvėrimų montavimas	t	0,0066	764,685	5,05
43	975-88	Plieno vamzdžiai (stačiakamp.) 50x30x3 mm	m	2	9,831	19,66
44	N13-67-1	metalinų vamzdujų paviršių gruntavimas	100m2	0,003	152,775	0,46
45	N13-101	Metalinų paviršių dažymas emale teptuku (k4=2)	100 m2	0,003	254,515	0,76
<b>Iš viso už poskyrį Laiptai L-3</b>						<b>1904,33</b>
<b>Iš viso už skyrių Laiptai L-1, pandusas L-2, L-3</b>						<b>18668,07</b>
<b>Skyrius Laiptų L-1 ir L-2 stogeliai</b>						
<b>Laiptų L-1 stogelis</b>						
46	N9-309	Sijų montavimas	t	4,115	229,672	945,10
47	13-8	Sijos HEB 120, HEB 140, HEB 160 (pl. S275JR)	t	3,842	742,774	2853,74
48	14	Kampuočiai	t	0,273	845,976	230,95
49	940	Tvirtinimo detalės	t	0,031	2150,091	66,65
50	N9P-0103	Metalinų sijų ir ilginių 0,1t/vnt svorio montavimas	t	4,115	390,065	1605,12
51	N13-58	Metalinų paviršių gruntavimas gruntu purkštuvu	100 m2	0,88	44,581	39,23

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
52	N13-84	Metalinių paviršių dažymas emale purkštuvu	100 m2	0,88	155,556	136,89
53	N10-67-1	Gegnių (150x50), stygų ir mūrlotų gamyba ir montavimas	m3	2,24	693,591	1553,64
54	N12P-0801	Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų latakų montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	m	19	10,577	200,96
55	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t. t.) įrengimas iš cinkuotos skardos	100 m2	0,114	1636,164	186,52
56	8	Plieninės stogų ir sienų dangos	m2	11,4	11,873	135,36
57	N15P-0403	Lubų paviršių aptaisymas gipskartonio plokštėmis, tvirtinant prie įrengto medinio karkaso	m2	52	9,194	478,06
58	N12P-0306	Denginių plėvelinio skiriamojo arba apsauginio sluoksnio įrengimas, klojant geotekstilę neklijuojant sandūras	100m2	0,26	136,893	35,59
59	N10P-0604	Denginių šiltinamosios izoliacijos 280mm storio įrengimas, naudojant apkorvas nelaikančias mineralinės vatos plokštes klojant iš viršaus	100 m2	0,26	1265,961	329,15
<b>Iš viso už poskyrį Laiptų L-1 stogelis</b>						<b>8796,97</b>
<b>Laiptų L-2 stogelis</b>						
60	N9-217	Kronšteinų, rėmų ir kitų smulkių plieninių konstrukcijų gaminimas	t	0,06	2182,607	130,96
61	262005	Cinkuoti metalo profiliai C 70x40x2,5	m	0,06	12,125	0,73
62	940	Tvirtinimo detalės	t	0,003	2150,091	6,45
63	N10-67-1	Gegnių (150x50), stygų ir mūrlotų gamyba ir montavimas	m3	0,07	693,591	48,55
64	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t. t.) įrengimas iš cinkuotos skardos	100 m2	0,012	1636,164	19,63
65	8	Plieninės stogų ir sienų dangos	m2	1,2	11,873	14,25
66	N12P-0801	Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų latakų montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	m	2	10,577	21,15
<b>Iš viso už poskyrį Laiptų L-2 stogelis</b>						<b>241,72</b>
<b>Iš viso už skyrių Laiptų L-1 ir L-2 stogeliai</b>						<b>9038,69</b>
<b>Skyrius Lauko laiptų pagrindo įrengimas, laiptasijų atsparumo ugniai didinimas</b>						
67	N6-1	Smėlio pagrindas po pamatais, paduodant medžiagas kranu	m3	8,5	21,532	183,02
68	N6-4	Betono pagrindas po pamatais, paduodant betoną kranu	m3	10	96,445	964,45
69	N6-156	Betoninio pasluoksnio armavimas tinklais	t	0,1658	795,946	131,97
70	320-10	Betono mišiniai C30/37	m3	10	81,924	819,24
71	11	Armatūrinis tinklas	t	0,1658	1037,699	172,05
72	N15P-0502	Laiptasijų vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas 5mm storio sluoksniu mechanizuotai, ruošiant skiedinį	100m2	0,105	1013,910	106,46
<b>Iš viso už skyrių Lauko laiptų pagrindo įrengimas, laiptasijų atsparumo ugniai didinimas</b>						<b>2377,19</b>
<b>Skyrius Laiptų į sceną įrengimas</b>						
73	N10-166	Laiptų įrengimas neapkalant lentomis.	m2	1,56	95,809	149,46

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
<b>Iš viso už skyrių Laiptų į sceną įrengimas</b>						<b>149,46</b>
<b>Skyrius Šlaitinio stogo esamų medinių laikančiųjų konstrukcijų stiprinimas</b>						
74	N10P-0402	Gegnių ir priegegnių medinių konstrukcijų įrengimas iš elementų, pagamintu iš tašų skerspjūvio daugiau 75 iki 100cm2	m3	0,99	659,589	652,99
75	N10-67-1	Gulekšnių, rygelių ir statramsčių gamyba ir montavimas	m3	2,85	693,591	1976,73
<b>Iš viso už skyrių Šlaitinio stogo esamų medinių laikančiųjų konstrukcijų stiprinimas</b>						<b>2629,73</b>
<b>Skyrius Šlaitinio stogo plieninių konstrukcijų įrengimas</b>						
76	N9P-0402	Laikančių konstrukcinių metalinių Z ir C (sijos) sijų montavimas	100 m	0,75	787,597	590,70
77	N9-217	Plieninių cinkuotų kampų gaminimas	t	0,082	2182,607	178,97
78	N9P-0402	Laikančių konstrukcinių metalinių kampų sustiprinimo profilių montavimas	100 m	0,033	822,011	27,13
79	N9P-0303	Plieninių cinkuotų grebėstų profilių montavimas	100 m	1,5	702,274	1053,41
<b>Iš viso už skyrių Šlaitinio stogo plieninių konstrukcijų įrengimas</b>						<b>1850,21</b>
<b>Skyrius Šlaitinio stogo dangos keitimas</b>						
80	N12P-0201	Esamų demontuotų grebėstų įrengimas	100m	15	73,356	1100,34
81	N10-67-1	Papildomų grebėstų ir tašų montavimas	m3	3,76	693,591	2607,90
82	R62P-6104	Medinių paviršių antiseptinimas ištisinių paviršių skiediniais	100m2	17,1	26,235	448,62
83	794-18	Antiseptinis antipireninis medienos mirkalas 'Asepas-3'	l	188,1	2,884	542,43
84	N12P-0305	Denginių garo, vėjo izoliacijos įrengimas, klojant plėvelę iš viršaus suklįjuojant sandūras	100m2	6,1	101,450	618,85
<b>Iš viso už skyrių Šlaitinio stogo dangos keitimas</b>						<b>5318,13</b>
<b>Skyrius Ugniasienės parapeto apskardinimas</b>						
85	N12P-0712	Parapetų aptaisymas skardos lenktais profiliais, kai tvirtinimo pagrindas betonas arba mūras	100m	0,72	533,987	384,47
86	N12P-0713	Parapetų, stogelių dengimas skardinėmis pagamintomis detalėmis, kai tvirtinimo pagrindas betonas arba mūras	100m2	0,35	1428,614	500,01
87	N12P-0714	Stogų, dengtų profiliuota danga, aptaisymas lenktais skardos profiliais tvirtinant viena eile	100m	0,36	337,667	121,56
<b>Iš viso už skyrių Ugniasienės parapeto apskardinimas</b>						<b>1006,05</b>
<b>Skyrius Grindų ant grunto įrengimas, esamos dangos keitimas</b>						
88	N11P-0103	100mm storio posluoksnių iš smėlio įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis	100 m2	2,84	209,501	594,98
89	N11P-0103	80mm storio posluoksnių iš skaldos įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis	100 m2	2,84	417,508	1185,72
90	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) 100mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant putų polistireno plokštes	100 m2	2,84	177,641	504,50

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
91	903-10	Polistireninis putplastis EPS 100	m3	28,4	56,800	1613,13
92	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileningą plėvelę	100m2	2,84	42,207	119,87
93	N11-48	50mm storio betono užtepimas, atliekamas rankiniu būdu.	100 m2	2,84	395,138	1122,19
94	N11-49	Kiekvieniems 5mm betono užtepo, atliekamo rankiniu būdu, storio pokyčio pridėti ar atimti pagal N11-48. (K4=2)	100 m2	2,84	133,019	377,77
95	320-6	Betono mišiniai C20/25	m3	17,37	76,462	1328,15
96	N11P-0406	Grindų cementinių išlyginamųjų sluoksnių armavimas tinklais	t	0,473	1207,001	570,91
97	N11P-0401	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių 20mm storio įrengimas paduodant rankiniu būdu	100 m2	0,69	420,180	289,92
<b>Iš viso už skyrių Grindų ant grunto įrengimas, esamos dangos keitimas</b>						<b>7707,15</b>
<b>Skyrius Mūro darbai</b>						
<b>Rūsų</b>						
98	N8-166	Nearmuotos 1/2 plytos storio pertvaros (autokranu), kai plytos silikatinės	100 m2	0,47	2380,581	1118,87
99	N8-208	Paduodant medžiagas rankiniu būdu (30m atstumu) silikatinę 1/2 plytos storio pertvaroms pridėti	100 m2	0,47	464,863	218,49
<b>Iš viso už poskyrį Rūsų</b>						<b>1337,36</b>
<b>I aukštas</b>						
100	N46-27-7	Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas silikatinėmis plytomis h=88 mm	m3	3,43	208,033	713,55
101	N8-160	Nearmuotos 1/2 plytos storio pertvaros (bokštiniu kranu), kai plytos silikatinės	100 m2	0,41	2304,740	944,94
102	N8-208	Paduodant medžiagas rankiniu būdu (30m atstumu) silikatinę 1/2 plytos storio pertvaroms pridėti	100 m2	0,41	464,863	190,59
<b>Iš viso už poskyrį I aukštas</b>						<b>1849,09</b>
<b>Pastogė</b>						
103	N8-30	Paprastas 250mm storio sienų mūras (autokranu), kai plytos silikatinės	m3	13,5	156,851	2117,48
104	N8-196	Paduodant medžiagas rankiniu būdu (30m atstumu) silikatinę sienų mūrai pridėti	m3	13,5	36,916	498,36
<b>Iš viso už poskyrį Pastogė</b>						<b>2615,84</b>
<b>Iš viso už skyrių Mūro darbai</b>						<b>5802,29</b>
<b>Skyrius Monolitinių sijų betonavimas</b>						
105	N6-51	Monolitinės gelžbetoninės iki 0.5m aukščio sijos ir rygeliai iki 6m aukštyje	m3	4,31	207,652	894,98
106	320-9	Betono mišiniai C25/30	m3	4,31	76,462	329,55
107	P10	Armatūra	t	0,755	677,235	511,31
<b>Iš viso už skyrių Monolitinių sijų betonavimas</b>						<b>1735,84</b>
<b>Skyrius Saramų įrengimas</b>						
108	N7-178-3	Smulkių gelžbetoninių plokščių, kurių masė iki 0.1 t, montavimas rankiniu būdu, panešant 50m atstumu	vnt	18	9,258	166,65

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
109	192-1	Sąramos (nelaikančios)	m3	0,19	657,377	124,90
110	192-2	Sąramos (laikančios)	m3	0,123	763,801	93,95
111	N9-217	Kronšteinų, rėmų ir kitų smulkių plieninių konstrukcijų gaminimas	t	0,769	1287,592	990,16
112	13-10	Loviniai profiliai	t	0,632	878,472	555,19
113	19	Kitas plienas (juostinis, kvadratinis)	t	0,137	860,591	117,90
114	P940	Tvirtinimo detalės	t	0,044	2150,091	94,60
115	R11-113	Sijų apvyniojimas metaliniu tinklu	m2	18	5,739	103,31
116	N15P-0501	Kolonų, sijų, piliastų, laiptų maršų vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas 10mm storio sluoksniu rankiniu būdu, ruošiant skiedinį	100m2	0,18	1186,126	213,50
117	N6P-0801	Mažų apimčių sudėtingų konstrukcijų betonavimas	m3	0,34	79,574	27,06
118	320-9	Betono mišiniai C25/30	m3	0,34	76,462	26,00
119	N6P-0803	Mažų apimčių sudėtingų konstrukcijų armavimas atskirais strypais	t	0,024	1063,035	25,51
120	N46-37	Angų pramušimas plytų konstrukcijose, kai angos didelės iki 1000 mm	m3	16	127,633	2042,12
<b>Iš viso už skyrių Sąramų įrengimas</b>						<b>4580,85</b>
<b>Skyrius Pamatų keltuvui</b>						
121	N6-15	Gelžbetoninės pamatų plokštės, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną kranu	m3	1,77	50,750	89,83
122	320-9	Betono mišiniai C25/30	m3	1,77	76,462	135,34
123	P10	Armatūra	t	0,027	677,235	18,29
<b>Iš viso už skyrių Pamatų keltuvui</b>						<b>243,45</b>
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai</b>						<b>61333,35</b>
<b>Bendra vertė be PVM</b>						<b>61333,35</b>
<b>PVM</b>						<b>12880,00</b>
<b>Bendra vertė su PVM</b>						<b>74213,35</b>

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.

Kompleksas: sav. kapitalinis remontas

## Lokalinė sąmata Nr. S003

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Kultūros paskirties pastatas

Žiniaraštis: Architektūra

Iš viso:

**133681,66 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
<b>Skyrius Durys ir langai</b>						
1	N2P-0301	Plieninių isorinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai blokai iki 2,0 m2	m2	3,58	36,684	131,33
2	N2P-0113	PVC durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 3,0 m2	m2	15,4	17,713	272,78
3	N2P-0301	Plieninių vidinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai blokai iki 2,0 m2	m2	13,8	34,339	473,87
4	N2P-0301	Plieninių vidinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 2,0 iki 3,0 m2	m2	10,5	27,347	287,15
5	N2P-0301	Plieninių vidinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 3,0 m2	m2	16,8	23,447	393,91
6	N2P-0303	Medinių vidinių durų blokų daugiau 2,0 iki 3,0 m2 montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės	m2	2,1	17,498	36,75
7	408-18	Plieninės įėjimo durys	m2	3,58	305,848	1094,94
8	377	Plastikinės lauko durys	m2	15,4	187,048	2880,54
9	530057-1	Plieninės priešgaisrinės ir priešdūminės durys	m2	27,3	458,772	12524,48
10	530057-1	Plieninės vidaus durys	m2	13,8	174,770	2411,83
11	R1	Įsprūdinės durys (viengubos)	m2	4,515	245,771	1109,66
12	N9P-0715	Vitrinių karkasų (rėmų) iš lengvų metalinių profilių montavimas, tvirtinant prie betoninių konstrukcijų	m2	16,8	6,896	115,86
13	N2P-0118	Vitrinių rėmų stiklinimas stiklo paketais plotų daugiau 2,0 iki 5,0 m2, tvirtinant elastiniais tarpikliais ir juostelėmis	m2	16,8	11,812	198,44
14	105	Aluminio durys	m2	36,8	273,079	10049,30
15	N2P-0105	Aluminio arba plastiko langų blokų su nevarstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 1,0 iki 2,0 m2	m2	1,8	23,065	41,52
16	N2P-0105	Aluminio arba plastiko langų blokų su nevarstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 2,0 iki 3,0 m2	m2	5,25	17,789	93,39
17	N2P-0103	Aluminio arba plastiko blokų su varstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose, kai blokai iki 1,0 m2	m2	1,2	27,446	32,94
18	N2P-0103	Aluminio arba plastiko langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 1,0 iki 2,0 m2	m2	3,675	24,086	88,52



Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
19	N2P-0103	Aliuminio arba plastiko langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 2,0 iki 3,0 m2	m2	7,51	19,321	145,10
20	N2P-0103	Aliuminio arba plastiko langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 3,0 m2	m2	21,32	17,657	376,45
21	104	Aliuminio langai	m2	7,06	229,004	1616,77
22	379-3	Plastiko langai, varstomi	m2	33,705	98,308	3313,48
23	N2P-0115	Metalinų apsauginių grotų montavimas, kai tvirtinimo pagrindas mūras	m2	4,5	16,508	74,29
24	261314	Metalinės grotelės stoglangiams	m2	4,5	39,882	179,47
25	N12-139	Fasadų konstrukcijų (išorės palangių, balkonų) apskardimas, neįrengiant lietvamzdžių	100 m2	0,0837	57,934	4,85
26	43320	Lygi skarda (poliesteris) 0.45mm (Ruuki)	m2	8,37	6,008	50,28
27	N2P-0119	Palangių lentų laminuotų montavimas mūrinėse sienose	m	18,8	14,751	277,32
28	656-44	PVC palangės 400mm pločio (baltos)	m	3,7	13,468	49,83
29	656-45	PVC palangės 500mm pločio (baltos)	m	12,6	18,646	234,94
30	656-38	PVC palangės 100mm pločio (baltos)	m	2,5	4,981	12,45
<b>Iš viso už skyrių Durys ir langai</b>						<b>38572,43</b>
<b>Skyrius Stogo apdailos elementai</b>						
31	N12-29	Vidutinio sudėtingumo stogų skardos danga ant įrengtų grebėstų	100 m2	7,5	735,555	5516,66
32	8	Plieninės stogų ir sienų dangos	m2	750	7,100	5325,04
33	R62P-5501	Šlaitinių stogų, dengtų lakštine danga, kraigų įrengimas, kai kraigas skardos profilių	100m	0,7	926,470	648,53
34	R62P-5505	Šlaitinių stogų vidinių tarpšlaičių (sąlajų) įrengimas, kai sąlajos skardos profilio viršutinės.	100m	0,28	867,714	242,96
35	N12P-0703	Šlaitinių stogų šoninių ir galinių karnizų elementų iš skardos profilių tvirtinimas	100m	1,05	468,638	492,07
36	R62P-5506	Šlaitinių stogų vėjalenčių įrengimas iš skardos lenktų profilių	100m	0,3	537,823	161,35
37	N12-140	Smulkių denginių(stogo pakalai) įrengimas iš cinkuotos skardos	100 m2	0,65	1192,538	775,15
38	43320	Lygi skarda (poliesteris) 0.45mm (Ruuki)	m2	65	6,008	390,50
39	R62P-5508	Šlaitinių stogų apsauginių konstrukcinių elementų įrengimas, sniego užtvara	100m	0,76	630,875	479,47
40	R62P-5508	Šlaitinių stogų apsauginių konstrukcinių elementų įrengimas, apsauginė stogo tvorelė	100m	0,76	1186,010	901,37
<b>Iš viso už skyrių Stogo apdailos elementai</b>						<b>14933,09</b>
<b>Skyrius Lietaus nuvedymo sistema</b>						
41	N12P-0801	Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų latakų montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	m	110	10,970	1206,73
42	N12P-0801	Lietaus nuvedimo sistemos lietvamzdžių montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	m	50	13,666	683,28

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
43	R1	Lietvamzdžio cinkuotos skardos dengtos poliesteriu, alkūnė dn 100 vamzdžiams	vnt	13	5,462	71,00
44	R1	Cinkuotos skardos dengta poliesteriu įlaja	vnt	13	9,831	127,80
<b>Iš viso už skyrių Lietaus nuvedymo sistema</b>						<b>2088,80</b>
<b>Skyrius Lauko elementai</b>						
45	CALC1-1	Lauko laiptų L-1 kubų apkalimas ir suformavimas	m2	16	16,714	267,43
46	R1	Termomedienos dailylentės	m2	16	15,292	244,68
<b>Iš viso už skyrių Lauko elementai</b>						<b>512,11</b>
<b>Skyrius Vidaus patalpų apdaila</b>						
47	N15P-0403	Lubų vidinių paviršių aptaisymas gipskartonio plokštėmis, tvirtinant prie įrengto medinio karkaso	m2	15	9,194	137,90
48	N9P-0402	Laikančių konstrukcinių metalinių Z ir C (sijos) profilių montavimas	100 m	0,375	536,288	201,11
49	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	8,5	116,133	987,13
50	N15P-0511	Vidinių sienų vidaus paviršių tinkavimas 2mm storio sluoksniu lygia tekstūra dekoratyvinių tinko skiediniu	100m2	8,5	1157,774	9841,08
51	N15P-0501	Vidinių sienų vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas 5mm storio sluoksniu rankiniu būdu, ruošiant skiedinį	100m2	2,44	283,929	692,79
52	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	2,44	116,133	283,36
53	N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniu glaistu	100m2	2,44	540,641	1319,16
54	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais voleliu, kai yra pirmas sluoksnis ir 0 kartotini	100m2	2,44	132,138	322,42
55	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais voleliu, kai nėra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini	100m2	2,44	119,069	290,53
56	N15P-0301	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m2	84	36,852	3095,60
<b>Iš viso už skyrių Vidaus patalpų apdaila</b>						<b>17171,08</b>
<b>Skyrius Grindų apdaila</b>						
57	N15P-0304	Grindų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m2	186	34,732	6460,11
58	N15P-0303	Laiptų pakopų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m2	17	44,014	748,24
59	N15P-0304	Grindų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m2	101	34,732	3507,91
60	N11P-0701	Linoleumo grindų vienos spalvos dangų įrengimas, klijuojant ir suldyant sujungimus	m2	253	6,367	1610,74
61	650-125	Heterogeninė PVC danga 2.0mm	m2	253	13,108	3316,27
62	N11P-1101	Grindlenčių 28mm storio grindų įrengimas	m2	82	18,040	1479,27

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
63	N11P-1104	Grindlenčių grindų dangų lakavimas	m2	82	5,548	454,96
64	N11P-1204	Grindjuosčių tvirtinimas parketo (laminuotų) dangų grindims	m	133	1,632	216,99
65	430-11	Grindjuostės 15x80	m	133	3,823	508,47
<b>Iš viso už skyrių Grindų apdaila</b>						<b>18302,96</b>
<b>Skyrius Lubų apdaila</b>						
66	N15P-0206	Lubų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	2,82	132,618	373,98
67	N15P-0106	Lubų paviršių glaistymas gipsiniu glaistu	100m2	2,82	704,246	1985,97
68	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais voleliu, kai yra pirmas sluoksnis ir 0 kartotini	100m2	2,82	112,535	317,35
69	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais voleliu, kai nėra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini	100m2	2,82	101,860	287,24
70	N34-35-1	Pakabinamų lubų įrengimas (metalo konstrukcija ir plokštės)	m2	225	15,024	3380,29
71	751	Kabamosios lubos (su metal. konstrukcija)	m2	225	10,377	2334,82
72	N9P-0402	Laikančių konstrukcinių metalinių Z ir C (sijos) profilių montavimas	100 m	4,8	536,288	2574,18
73	N15P-0404	Lubų paviršių aptaisymas gipskartonio plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso	m2	66	10,156	670,31
74	N15P-0404	Lubų paviršių aptaisymas kalkio silikato plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso	m2	100	5,221	522,10
75	R1	Kalkio silikato plokštės luboms	m2	100	16,385	1638,47
76	N15P-0106	Lubų paviršių glaistymas gipsiniu glaistu, kai yra pirmas 1mm storio sluoksnis ir 0 kartotini 0mm storio sluoksniai	100m2	1,66	658,801	1093,61
77	N15P-0106	Lubų paviršių glaistymas gipsiniu glaistu, kai nėra pirmas 0mm storio sluoksnis ir 1 kartotini 1mm storio sluoksniai	100m2	1,66	412,804	685,25
78	N15P-0206	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	0,66	132,618	87,53
79	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais voleliu, kai yra pirmas sluoksnis ir 0 kartotini	100m2	1,66	157,183	260,92
80	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais voleliu, kai nėra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini	100m2	1,66	142,167	236,00
<b>Iš viso už skyrių Lubų apdaila</b>						<b>16448,04</b>
<b>Skyrius Įranga ir vidaus elementai</b>						
81	CALC1-1	Tualetų pertvarų iš HPL plokščių montavimas	10 vnt	1,2	228,431	274,12
82	R1	Tualetų pertvaros iš drėgmei atsparios HPL plokštės	vnt	12	98,308	1179,70
83	N9-172	Turėklų montavimas	t	0,072	532,833	38,36
84	R1	Metalinis turėklas 50x30 mm	m	21,8	32,769	714,37
85	N13-67-1	metalinų vamzdujų paviršių gruntavimas	100m2	0,035	152,775	5,35

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
86	N15-172	Metalinų sijų, kolonų ir panašių paviršių aliejinis dažymas du kartus	100 m2	0,035	553,336	19,37
87	R1	Veidrodis (1,5x2,2(h) m), tvirtinimas prie sienos, su apsaugine plėvele	vnt	4	32,769	131,08
88	N21P-0312	Metalinų kopėčių montuojamų pastogėje įrengimas	100m	0,035	1777,613	62,22
89	CALC1-1	Matinės plėvelės klijavimas	100 m2	0,02	835,724	16,71
90	R1	Matinė šerkšno plėvelė	m2	2	5,462	10,92
<b>Iš viso už skyrių įrangą ir vidaus elementai</b>						<b>2452,20</b>
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b>						<b>110480,71</b>
Įrengimai						
<b>Bendra vertė be PVM</b>						<b>110480,71</b>
PVM						<b>23200,95</b>
<b>Bendra vertė su PVM</b>						<b>133681,66</b>

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės  
namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.  
Kompleksas: sav. kapitalinis remontas

Lokalinė sąmata Nr. S004

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Kultūros paskirties pastatas  
Žiniaraštis: Atviros platformos ŽN keltuvas

Iš viso: 9680 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	CALC1-1	Keltuvo montavimas	vnt	1	500,000	500,00
2	R1	Keltuvas	kompl	1	7500,000	7500,00
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						500,00
Įrengimai						7500,00
Bendra vertė be PVM						8000,00
PVM						1680,00
Bendra vertė su PVM						9680,00

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.

Kompleksas: sav. kapitalinis remontas

## Lokalinė sąmata Nr. S005

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Kultūros paskirties pastatas

Žiniaraštis: Geriamo vandens tinklas (-V1-)

Iš viso:

**7549,77 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
<b>Skyrus Geriamo vandens apskaitos mazgas</b>						
1	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių iki 22mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	1	3,903	3,90
2	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių daugiau 22mm iki 40mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	1	4,941	4,94
3	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių daugiau 40mm iki 70mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	2	5,866	11,73
4	979-31	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN15, išor. 21.3x2.6	m	1	1,300	1,30
5	979-32	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN20, išor. 26.9x2.60	m	1	1,529	1,53
6	979-36	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN32, išor. 42.4x2.9	m	2	2,731	5,46
7	N18-114	Iki 15 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų	vnt	4	3,961	15,84
8	N18-115	20 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų	vnt	2	4,596	9,19
9	N18-116	25 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų	vnt	2	5,555	11,11
10	2003-2	Rutuliniai ventiliai trumpa rankenėle diam. 1/2", PP V/V sriegis	vnt	4	4,151	16,60
11	2003-4	Rutuliniai ventiliai trumpa rankenėle diam. 3/4", PP V/V sriegis	vnt	2	6,215	12,43
12	2003-6	Rutuliniai ventiliai trumpa rankenėle diam. 1", PP V/V sriegis	vnt	2	9,252	18,50
13	N16P-0103	Plieninių vamzdžių jungimas daugiau 40 mm iki 57 mm diametro srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais	vnt	4	2,883	11,53
14	N16P-0103	Plieninių vamzdžių jungimas daugiau 22 mm iki 40 mm diametro srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais	vnt	2	2,068	4,14
15	979-126	Plieninių vamzdžių perėjimai 26.9/42.4	vnt	2	2,731	5,46
16	979-121	Plieninių vamzdžių perėjimai 21.3/26.9	vnt	2	1,988	3,98
17	979-108	Plieninis perėjimas dn 32x32 (PE) mm	vnt	2	3,736	7,47

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
18	N16P-0805	Vandens skaitiklio su movinėmis jungtimis iki 25mm skersmens montavimas	vnt	2	60,403	120,81
19	N16P-0104	Plieninių vamzdžių jungimas iki 22mm diametro srieginiais trišakiais	vnt	2	2,744	5,49
20	N16P-0104	Plieninių vamzdžių jungimas daugiau 22mm iki 40mm diametro srieginiais trišakiais	vnt	2	4,434	8,87
21	N16P-0104	Plieninių vamzdžių jungimas daugiau 40mm iki 57mm diametro srieginiais trišakiais	vnt	1	6,279	6,28
22	979-141	Plieniniai trišakiai d15 (21.3)	vnt	2	8,225	16,45
23	979-142	Plieniniai trišakiai d20 (26.9)	vnt	2	7,854	15,71
24	979-144	Plieniniai trišakiai d32 (42.4)	vnt	1	13,151	13,15
25	N16P-0803-2	Matavimo prietaisų montavimas, privirinant prievamzdžius (termomentrai, manometrai, termomanometrai)	vnt	2	6,862	13,72
26	2060-13	Manometrai 1/4" - 3/4"	vnt	2	5,833	11,67
<b>Iš viso už skyrių Geriamo vandens apskaitos mazgas</b>						<b>357,27</b>
<b>Skyrius Vamzdynai ir fasoninės dalys už/iki VAM</b>						
27	N46-35	Angų pramušimas betoninėse konstrukcijose	m3	0,01	416,401	4,16
28	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių iki 32mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	146	4,935	720,58
29	1020-110	Eval - PEXa vamzdžiai, 16x2.0mm	m	50	2,097	104,86
30	1020-111	Eval - PEXa vamzdžiai, 20x2.0mm	m	32	2,239	71,66
31	1020-112	Eval - PEXa vamzdžiai, 25x2.3mm	m	32	3,659	117,10
32	1020-114	Eval - PEXa vamzdžiai, 40x3.7mm	m	32	8,258	264,25
33	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	34	4,582	155,78
34	370004	Ventiliai iš spalvotų metalų	vnt	33	7,766	256,29
35	2000	Čiaupai iš spalvotų metalų	vnt	1	7,286	7,29
36	N16-179	Vamzd., kurių D iki 400mm, įvadų pastatų pamatuose hermetizavimas	vnt	1	70,752	70,75
37	N26P-0409	PE vandentiekio vamzdžio dn 32 paviršių izoliavimas užpurškiant poliuretano putų 50mm storio sluoksnį (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	0,0011	734,019	0,81
38	N26P-0104	Vamzdyno vamzdžių iki 35mm diametro izoliavimas lanksčiais kevalais	100m	1,46	120,422	175,82
39	897-171	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 18mm, storis 20mm	m	50	2,141	107,05
40	897-174	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 22mm, storis 20mm	m	32	2,261	72,35
41	897-178	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 28mm, storis 20mm	m	32	2,469	79,00
42	897-182	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 35mm, storis 20mm	m	32	2,654	84,94
43	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kurių D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	1,46	127,546	186,22

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
44	N22-212	Vamzdynų iki d 65mm praplovimas su dezinfekcija	1000 m	1,46	508,810	742,86
<b>Iš viso už skyrių Vamzdynai ir fasoninės dalys už/iki VAM</b>						<b>3221,75</b>
<b>Skyrius Karšto vandentiekio tinklas (-T3-)</b>						
45	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių iki 32mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	74	4,935	365,22
46	1020-110	Eval - PEXa vamzdžiai, 16x2.0mm	m	48	2,097	100,67
47	1020-111	Eval - PEXa vamzdžiai, 20x2.0mm	m	8	2,239	17,91
48	1020-112	Eval - PEXa vamzdžiai, 25x2.3mm	m	18	3,659	65,87
49	N26P-0104	Vamzdyno vamzdžių iki 35mm diametro izoliavimas lanksčiais kevalais	100m	0,74	120,422	89,11
50	897-172	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 18mm, storis 30mm	m	48	3,080	147,86
51	897-175	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 22mm, storis 30mm	m	8	3,310	26,48
52	897-179	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 28mm, storis 30mm	m	18	3,419	61,54
53	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	4	4,582	18,33
54	370004	Ventiliai iš spalvotų metalų	vnt	4	7,766	31,07
55	N16-179	Vamzd., kurių D iki 400mm, įvadų pastatų pamatuose hermetizavimas	vnt	1	70,752	70,75
56	N46-35	Angų pramušimas betoninėse konstrukcijose	m3	0,01	416,401	4,16
57	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kurių D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	0,74	127,546	94,38
58	N22-212	Vamzdynų iki d 65mm praplovimas su dezinfekcija	1000 m	0,74	508,810	376,52
<b>Iš viso už skyrių Karšto vandentiekio tinklas (-T3-)</b>						<b>1469,87</b>
<b>Skyrius Karšto vandens cirkuliacijos tinklas</b>						
59	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių iki 32mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	54	4,935	266,51
60	1020-110	Eval - PEXa vamzdžiai, 16x2.0mm	m	36	2,097	75,50
61	1020-111	Eval - PEXa vamzdžiai, 20x2.0mm	m	18	2,239	40,31
62	N26P-0104	Vamzdyno vamzdžių iki 35mm diametro izoliavimas lanksčiais kevalais	100m	0,54	120,422	65,03
63	897-172	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 18mm, storis 30mm	m	36	3,080	110,89
64	897-175	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 22mm, storis 30mm	m	18	3,310	59,57
65	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	9	4,582	41,24
66	370004	Ventiliai iš spalvotų metalų	vnt	4	7,766	31,07
67	2060-142	Termostatiniai ventiliai dn 16-20 mm PEX vamzdžiams	vnt	5	16,385	81,92
68	N46-35	Angų pramušimas betoninėse konstrukcijose	m3	0,01	416,401	4,16



Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
69	N16-179	Vamzd., kurių D iki 400mm, įvadų pastatų pamatuose hermetizavimas	vnt	1	70,752	70,75
70	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kurių D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	0,54	127,546	68,87
71	N22-212	Vamzdynų iki d 65mm praplovimas su dezinfekcija	1000 m	0,54	508,810	274,76
<b>Iš viso už skyrių Karšto vandens cirkuliacijos tinklas</b>						<b>1190,59</b>
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b>						<b>6239,48</b>
Įrengimai						
<b>Bendra vertė be PVM</b>						<b>6239,48</b>
PVM						<b>1310,29</b>
<b>Bendra vertė su PVM</b>						<b>7549,77</b>

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.

Kompleksas: sav. kapitalinis remontas

## Lokalinė sąmata Nr. S006

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Kultūros paskirties pastatas

Žiniaraštis: Buitinių nuotekų šalinimo tinklas (-F1-)

Iš viso:

**2626,24 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
<b>Skyrius Buitinių nuotekų tinklas</b>						
1	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų diam. iki 50mm montavimas (m vamzdyno)	m	55	3,807	209,39
2	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų diam. iki 110mm montavimas (m vamzdyno)	m	76	4,977	378,28
3	1030-20	PVC vamzdžiai su movomis 50x3.0x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek.Optima)	vnt	55	2,884	158,60
4	1030-50	PVC vamzdžiai su movomis 110x3.2x1000, su gum.tarpin.(vid.nuotek.Optima)	vnt	76	7,362	559,53
5	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių diam. iki 110mm montavimas	vnt	15	2,805	42,07
6	1032-37	PVC pravalos d 110mm (vid. nuotek. Optima)	vnt	7	7,122	49,85
7	1032-35	PVC pravalos d 50mm (vid. nuotek. Optima)	vnt	1	5,746	5,75
8	P-903	Trapas d 110mm su kvapų uždoriu ir vertikaliu išmetimu	kompl.	5	17,477	87,39
9	645-8	Ventiliaciniai kaminėliai (d 110mm, h 325mm, juodi)	vnt	2	11,032	22,06
10	N16-178	Vamzd., kurių D iki 200mm, įvadų pastatų pamatuose hermetizavimas	vnt	2	45,784	91,57
11	R1	Priešgaisrinis žiedas dn 110mm PVC vamzdžiui	vnt	2	9,831	19,66
12	N46-35	Angų pramušimas betoninėse konstrukcijose	m3	0,01	416,434	4,16
13	N16-178	Vamzd., kurių D iki 200mm, įvadų pastatų pamatuose hermetizavimas	vnt	1	45,784	45,78
14	N16P-0501	Movinės uždaromosios armatūros 70mm diametro montavimas	vnt	1	9,825	9,83
15	2011-27	Atbuliniai vožtuvai (žalvar.) PN16, 100mm	vnt	1	160,002	160,00
16	N16P-1407	Buitinių nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	1,31	111,113	145,56
17	N6-149-1	Smulkioms sudėtingoms monolitinėms konstrukcijoms klojinių įrengimas ir išardymas iš lentų, kai išskleisto klojinio plotas iki 1m2	m2	2,32	31,960	74,15
18	N6-149-4	Smulkių sudėtingų monolitinių konstrukcijų betonavimas, panešant betoną 60 m atstumu	m3	0,332	150,543	49,98

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
19	N46-98	Vagų pramušimas mūrinėse sienose, kai vagų skerspjūvio plotas iki 20 cm <sup>2</sup> , pramušant pneumatiniu plaktuku	100m	0,24	236,838	56,84
<b>Iš viso už skyrių Buitinių nuotekų tinklas</b>						<b>2170,45</b>
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b>						<b>2170,45</b>
Įrengimai						
<b>Bendra vertė be PVM</b>						<b>2170,45</b>
PVM						<b>455,79</b>
<b>Bendra vertė su PVM</b>						<b>2626,24</b>

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.

Kompleksas: sav. kapitalinis remontas

## Lokalinė sąmata Nr. S007

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Kultūros paskirties pastatas

Žiniaraštis: Santechninė keramika ir įrenginiai

Iš viso:

**6531,65 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
----------	-------------	----------------------------	----------	--------	-------	------

### Skyrius Montavimas

1	N16P-1006-1	Unitazo su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas	vnt	7	115,492	808,44
2	N17-31	Pisuario montavimas	kompl.	2	83,287	166,57
3	N17-6-1	Praustuvo su vandens maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	7	139,121	973,85
4	N16P-1409	Ranktūrių neįgaliesiems tvirtinamas 4 varžtais	vnt	4	4,918	19,67
5	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt	9	41,650	374,85
6	CALC1-1	Kitos santechninės įrangos montavimas	kompl	1	83,572	83,57
<b>Iš viso už skyrių Montavimas</b>						<b>2426,96</b>

### Skyrius Medžiagos

7	R1	Maišytuvas su dušo galva, pritaikytas žmonėms su negalia, pilnos komplektacijos	vnt	1	43,693	43,69
8	R1	Keraminis praustuvas su persipylimu, pilnos komplektacijos	vnt	6	163,847	983,08
9	R1	Svirtiniai maišytuvai trigubiems praustuvams	vnt	6	65,539	393,23
10	R1	Keraminis praustuvas, pritaikytas žmonėms su negalia	vnt	1	87,385	87,39
11	R1	Svirtinis maišytuvas, pritaikytas žmonėms su negalia	vnt	1	60,077	60,08
12	R1	Nerūdijančio plieno atlenkiami turėklai žmonėms su negalia	vnt	4	32,769	131,08
13	R1	Veidrodžiai virš kriauklų 3700x1000 mm	vnt	2	87,385	174,77
14	R1	Veidrodis virš kriauklės 3350x1000 mm ŽN WC patalpose	vnt	1	76,462	76,46
15	R1	Elektriniai automatiniai rankų džiovintuvai	vnt	3	76,462	229,39
16	R1	Nerūdijančio plieno kabliukai į kabinas	vnt	7	6,554	45,88
17	R1	Nerūdijančio plieno mechaniniai muilo dozatoriai	vnt	3	15,292	45,88
18	R1	Nerūdijančio plieno WC šepėčiai	vnt	7	19,662	137,63
19	R1	Nerūdijančio plieno tualetinio popieriaus dozatoriai	vnt	7	16,385	114,69
20	R1	Nerūdijančio plieno 5l talpos šiukšliadėžės į kabinas	vnt	7	43,693	305,85
21	R1	Nerūdijančio plieno 20l talpos šiukšliadėžės	vnt	2	71,001	142,00
<b>Iš viso už skyrių Medžiagos</b>						<b>2971,10</b>

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				5398,06
		Įrengimai				
		<b>Bendra vertė be PVM</b>				5398,06
		PVM				1133,59
		<b>Bendra vertė su PVM</b>				6531,65

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės  
namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.  
Kompleksas: sav. kapitalinis remontas

Lokalinė sąmata Nr. S008

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Kultūros paskirties pastatas  
Žiniaraštis: Baldai ir įranga

Iš viso: 22372,9 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	R1	Stalas atverčiamu stalviršiu, 1600x800 mm (h-735 mm)	vnt	24	300,000	7200,00
2	R1	Lankytojų kėdės, sudedamos viena į kitą	vnt	57	20,000	1140,00
3	R1	Laisvai pastatomos akustinės pertvaros 1600x36mm, h-1800mm	vnt	7	350,000	2450,00
4	R1	Metalinių kojelių su ratukais komplektas (4 vnt) akustinėms pertvaroms	vnt	7	20,000	140,00
5	R1	Virtuvės baldų komplektas su darbo sala	vnt	1	6000,000	6000,00
6	R1	Baro kėdės	vnt	7	80,000	560,00
7	R1	Pasukamos kabyklos rūbams, tvirtinamos prie sienos	vnt	10	15,000	150,00
8	R1	Drabužinės darbuotojo stalas	vnt	1	150,000	150,00
9	R1	Sėdmaišiai įvairių spalvų su papildoma rankena	vnt	10	70,000	700,00
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						
Įrengimai						18490,00
Bendra vertė be PVM						18490,00
PVM						3882,90
Bendra vertė su PVM						22372,90

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.

## Lokalinė sąmata Nr. S009

Kompleksas: sav. kapitalinis remontas

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Kultūros paskirties pastatas

Žiniaraštis: Gaisro aptikimo ir signalizacijos sistema, gesintuvai

Iš viso:

5173,46 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
<b>Skyrius Montavimas</b>						
1	N50-301	2-4 zonų priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės montavimas	vnt	1	20,595	20,60
2	3855-61	Adresinė gaisro signalizacijos centralė	vnt	1	229,386	229,39
3	N21-468	Stacionarinio akumuliatoriaus montavimas	vnt	2	7,703	15,41
4	3855-85	Akumuliatoriai 12V, 7.0 Ah	vnt	2	10,737	21,47
5	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medstraigčiais	vnt	75	4,494	337,07
6	P-595	Temperatūros daviklis	vnt	4	19,662	78,65
7	3855-31	Optiniai dūmų davikliai	vnt	63	21,846	1376,32
8	3855-40	Montažinės bazės IP54	vnt	61	4,915	299,84
9	R1	Lubinis indikatorius LED	vnt	10	3,277	32,77
10	R1	Kilpos izoliatorius	vnt	4	5,571	22,28
11	N50-322	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas, tvirtinant medstraigčiais	vnt	7	5,311	37,18
12	2520-70	Mygtukas gaisro pavojaus	vnt	7	10,377	72,64
13	N50-326	Aliarmo sirenos, blykstės montavimas išorėje	vnt	1	6,033	6,03
14	3855-107	Išorinė sirena BL-200 su akumuliatoriumi	vnt	1	27,406	27,41
15	N50-324	Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio montavimas patalpos viduje	vnt	4	4,188	16,75
16	3855-109	Gaisrinė sirena LD-F100 110 dB/1m	vnt	4	7,570	30,28
17	N50-259	Priešgaisrinės signalizacijos tarpinės priėmimo kontrolės įrenginys	vnt	1	64,669	64,67
18	R1	Siustuvas	vnt	1	65,539	65,54
19	N21-141	Iki 25mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	0,3	334,894	100,47
20	1035-32	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 20/17.8mm	m	30	0,306	9,18
21	N21-173	Pirmo viengyslio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje iki 2.5mm <sup>2</sup> skerspjūvio įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100m	0,3	50,494	15,15
22	N50-365	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas mūro siena, tvirtinant apkabėlėmis	100m	6,2	38,670	239,75
23	R1	Gaisrinis kabelis 1x2x1,0 mm <sup>2</sup> ekranuotas	m	650	0,655	426,00
24	R1	Gesintuvas 6 kg	vnt	15	27,308	409,62
25	R1	Gesintuvas 25 kg	vnt	2	131,078	262,16
26	R1	Evakuacinis planas	vnt	9	6,554	58,98

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Iš viso už skyrių Montavimas						4275,59
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						4275,59
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						4275,59
PVM						897,87
Bendra vertė su PVM						5173,46

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin



Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.

Kompleksas: sav. kapitalinis remontas

## Lokalinė sąmata Nr. S010

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Kultūros paskirties pastatas

Žiniaraštis: Vidaus elektrotechninė dalis

Iš viso:

**32184,05 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
<b>Skyrius Montavimas</b>						
1	N21-174	Pirmo viengyslio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje iki 6mm <sup>2</sup> skerspjūvio įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100m	15,36	60,022	921,93
2	N21-142	Iki 32mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	2	398,336	796,67
3	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	15,4	125,856	1938,17
4	N50-359	Vagų iškirtimas vagotuvu paslėptai instaliacijai tinkuotose sienose	100m	10	86,397	863,97
5	N21P-0316	Vagų užtaisymas sienų paviršiuose (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus	100m	10	247,345	2473,45
6	N21-614	Tranzitinės apskaitos spintos montavimas išorėje	vnt	1	49,341	49,34
7	N21P-0206	Paskirstymo spintų (dėžių) daugiau 15 kg iki 25kg montavimas, tvirtinant medsraigčiais prie sienos	vnt	3	19,674	59,02
8	N21P-0209	Paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas	vnt	5	77,725	388,62
9	M8-534-1	Gnybtų dėžutė su iki 6 gnybtais kabeliui, kurio skerspjūvis iki 10mm <sup>2</sup> , tvirtinamas prie konstrukcijos ant sienos arba kolonos	vnt	10	24,664	246,64
10	N46-36 (S9=1,17)	Angų pramušimas plytų konstrukcijose, kai angos mažos iki 400 mm	m3	1,2	379,043	454,85
11	N21-300	Kabelio įvadų hermetizacija sandarinimo masė	vnt	8	7,593	60,74
12	N21P-0710	Interjerinių kompaktinių liuminescencinių 1-2 lempų (pakabinamų) šviestuvų montavimas	vnt	68	4,797	326,20
13	N21P-0709	Šviestuvų, tvirtinamų prie sienų montavimas	vnt	0,14	5,021	0,70
14	N21P-0707	Vamzdelinių šviesos diodų 3-4 lempų šviestuvų vidaus apšvietimui montavimas pakabinamų lubų konstrukcijose	vnt	22	14,291	314,40
15	N21P-0704	Vidaus apšvietimo kompaktinių liuminescencinių lempų šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	vnt	36	4,365	157,15
16	CALC1-1	Kronšteino montavimas	100m	0,12	835,724	100,29
17	CALC1-1	Skydo pajungimas prie įžeminimo	10 vnt	0,1	250,717	25,07

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
18	N21P-0503	Savireguliuojančių šildymo kabelių montavimas plokščių (sutapdintų) stogų latakuose ir įlajose (kabelio ilgis)	100m	2	133,324	266,65
<b>Iš viso už skyrių Montavimas</b>						<b>9443,87</b>
<b>Skyrius Medžiagos</b>						
19	3498-38	750V galios variniai kabeliai CYKY-J (apvalūs, su užpildu) 3x1.5	m	790	0,513	405,58
20	3498-39	750V galios variniai kabeliai CYKY-J (apvalūs, su užpildu) 3x2.5	m	401	0,830	332,89
21	3498-47	750V galios variniai kabeliai CYKY-J (apvalūs, su užpildu) 5x2.5	m	20	1,387	27,74
22	3498-48	750V galios variniai kabeliai CYKY-J (apvalūs, su užpildu) 5x4	m	260	2,108	548,12
23	3498-49	750V galios variniai kabeliai CYKY-J (apvalūs, su užpildu) 5x6	m	80	2,960	236,81
24	3498-35	750V galios variniai kabeliai CYKY-O (apvalūs, su užpildu) 2x1.5	m	60	0,426	25,56
25	3498-185	1kV nedegūs variniai kabeliai (N)HXH J FE180/E90 5x2.5RE	m	35	2,884	100,93
26	3498-176	1kV nedegūs variniai kabeliai (N)HXH J FE180/E30 3x2.5RE	m	35	2,185	76,46
27	346667	Savireguliuojantis šildymo kabelis	m	200	12,114	2422,75
28	346665	Savireguliuojančio šildymo kabelio jungimo mova	vnt	12	11,032	132,39
29	3498-174	1kV nedegūs variniai kabeliai (N)HXH- J FE180/E30 3x1.5RE	m	175	1,147	200,71
30	2500	Elektros laidai	t.m	0,09	639,944	57,59
31	1035-32	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 20/17.8mm	m	1440	0,306	440,42
32	1035-33	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 25/22.6mm	m	100	0,470	46,97
33	1035-34	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 32/29.4mm	m	200	0,666	133,26
34	R1	Skydas PPS-1	vnt	1	873,852	873,85
35	R1	Skydas 1KS-1	vnt	1	87,385	87,39
36	R1	Skydas ARJ-1	vnt	1	273,079	273,08
37	R1	Skydas AAS-1	vnt	1	109,231	109,23
38	R1	Skydas JS-1	vnt	1	415,080	415,08
39	R1	Skydas JSS-1	vnt	1	316,771	316,77
40	R1	Skydas AS-1	vnt	1	131,078	131,08
41	R1	Skydas AAS-1	vnt	1	65,539	65,54
42	R1	Skydas ŠPPS-1	vnt	1	305,848	305,85
43	R1	Skydas MP-1	vnt	1	163,847	163,85
44	2513-27	Liuminescencinių lempų paviršiniai šviestuvai 2x18W, IP20	vnt	27	38,231	1032,24
45	2513-27	Liuminescencinių lempų šviestuvai 2x18W, IP20	vnt	14	43,693	611,70
46	2513-27	Liuminescencinių lempų šviestuvai 2x18W su akumuliatoriumis	vnt	3	65,539	196,62
47	2513-24	Liuminescencinių lempų šviestuvai 1x18W, IP20	vnt	17	21,846	371,39

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
48	2513-26	Liuminescencinių lempų paviršiniai šviestuvai 1x54	vnt	8	76,462	611,70
49	2513-13	Liuminescencinių lempų šviestuvai 4x14 įleidžiamas	vnt	22	32,769	720,93
50	R1	Šviestuvai 8W liuminiscentiniai su 1h akumuliatoriumi	vnt	7	21,846	152,92
51	R1	Šviestuvai 1x23W LED	vnt	6	54,616	327,69
52	R1	Šviestuvai 1x23W LED su akumuliatoriumi	vnt	4	76,462	305,85
53	R1	Šviestuvai 1x23W. LED įleidžiamas	vnt	32	65,539	2097,24
54	R1	LED juosta 6m su maitinimo bloku	kompl	1	65,539	65,54
55	R1	Prožektorius LED 15W su kronšteiniu	vnt	24	71,000	1704,01
56	R1	Kronšteinas metalinis prožektorių tvirtinimui	m	12	32,769	393,23
57	R1	Šviestuvai 28W, LED, įleidžiamas	vnt	7	76,462	535,23
58	R1	Paskirsymo dėžutė su gnybtais	vnt	10	9,831	98,31
<b>Iš viso už skyrių Medžiagos</b>						<b>17154,52</b>
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai</b>						<b>26598,39</b>
<b>Bendra vertė be PVM</b>						<b>26598,39</b>
<b>PVM</b>						<b>5585,66</b>
<b>Bendra vertė su PVM</b>						<b>32184,05</b>

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės  
namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.

Kompleksas: sav. kapitalinis remontas

## Lokalinė sąmata Nr. S011

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Kultūros paskirties pastatas

Žiniaraštis: Vėdinimas

Iš viso:

**26703,31 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
<b>Skirius Oro tiekimo ir šalinimo sistema S1/E1</b>						
1	CALC1-1	Oro tiekimo ir šalinimo sistemos montavimas	vnt	1	248,283	248,28
2	R1	Oro tiekimo ir šalinimo sistema S1/E1 komplekte su gaykline valdymo automatika	vnt	1	10000,000	10000,00
<b>Iš viso už skyrių Oro tiekimo ir šalinimo sistema S1/E1</b>						<b>10248,28</b>
<b>Skirius S1- tiekiamojo oro pusė</b>						
3	N20-161 (S9=1,0085)	Ortakiai iš 0,5mm cinkuotos skardos, kurių d iki 160mm	m2	8,164	32,797	267,76
4	N20-162 (S9=1,0085)	Ortakiai iš 0,5mm cinkuotos skardos, kurių d iki 200mm	m2	10,05	30,749	309,03
5	N20-164 (S9=1,0085)	Ortakiai iš 0,6mm cinkuotos skardos, kurių d nuo 225mm iki 315mm	m2	22,72	30,436	691,50
6	N20-165 (S9=1,0085)	Ortakiai iš 0,6mm cinkuotos skardos, kurių d nuo 355mm iki 450mm	m2	25,12	28,678	720,40
7	N20-166 (S9=1,0085)	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kurių d 500mm	m2	3,14	29,079	91,31
8	N20-173 (S9=1,0085)	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kurių perimetras iki 3600mm	m2	16,8	29,377	493,54
9	110003	Skarda cinkuota 0,7mm	m2	13	16,226	210,93
10	N20P-0206	Štampuotų daugiau 0,25 iki 1,0m2 ploto grotelių montavimas vėdinimo sistemose 3m aukštyje	vnt	1	10,858	10,86
11	R1	Lauko oro grotelės 1000x800 mm	vnt	1	64,903	64,90
12	N20-498	Oro paskirstytojo, kurio d iki 315mm, arba perimetras iki 1000mm, montavimas	vnt	8	12,323	98,58
13	1082-81	Difuzoriai DVS/P-DVS 100	vnt	2	3,873	7,75
14	1082-83	Difuzoriai DVS/P-DVS 160	vnt	1	5,398	5,40
15	1082-84	Difuzoriai DVS/P-DVS 200	vnt	2	7,788	15,58
16	1082-84	Difuzoriai DVS/P-DVS 250	vnt	3	9,844	29,53
17	N20-924	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių skersmuo iki 160 mm	vnt	3	4,158	12,47
18	N20-925	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių skersmuo iki 315 mm	vnt	5	6,189	30,95
19	N20-926	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių skersmuo iki 500 mm	vnt	1	8,613	8,61
20	482486	Oro srauto reguliavimo vožtuvai dn 100	vnt	1	7,464	7,46
21	482486	Oro srauto reguliavimo vožtuvai dn 200	vnt	1	10,771	10,77
22	482488	Oro srauto reguliavimo vožtuvai dn 315	vnt	3	15,685	47,05

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
23	P-925	Ugnies vožtuvai EI60, DN200	vnt	1	54,085	54,09
24	P-926	Ugnies vožtuvai EI60, DN400	vnt	1	118,988	118,99
25	P-925	Ugnies vožtuvai EI60, DN125	vnt	2	43,268	86,54
26	N20P-0315	Kanalinių stačiakampių triukšmo slopintuvų montavimas 3m aukštyje, kai ortakio perimetras daugiau 1000mm iki 1600mm	vnt	2	25,116	50,23
27	1086-36	Triukšmo slopintuvai TSK 800x400	vnt	2	100,383	200,77
28	N26P-0201	Vamzdyno iki 200mm vamzdžių skersmens izoliavimas mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas), kai izoliacijos storis 100mm	100m2	0,14	473,524	66,29
29	896-180	Dembliai laminuoti alium. folija Isotec ML-3 (Ventilam Alu), 100mm	m2	14	8,805	123,27
30	CALC1-1	Apžiūros liuko montavimas	vnt	1	16,552	16,55
31	R1	Apžiūros liukas	vnt	1	21,634	21,63
32	N13-114	Metalinų paviršių dažymas dažais purkštuvu	100 m2	1,03	63,491	65,40
33	CALC1-1	Priešgaisrinis angų sandarinimas	vnt	2	24,567	49,13
34	D3-33	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje iki 5 oro tiekimo taškų	vnt	1	97,501	97,50
<b>Iš viso už skyrių S1- tiekiamojo oro pusę</b>						<b>4084,76</b>
<b>Skyrius E1 - šalinamojo oro pusė</b>						
35	N20-161 (S9=1,0085)	Ortakiai iš 0,5mm cinkuotos skardos, kurių d iki 160mm	m2	11,932	14,914	177,95
36	N20-162 (S9=1,0085)	Ortakiai iš 0,5mm cinkuotos skardos, kurių d iki 200mm	m2	3,14	30,749	96,55
37	N20-164 (S9=1,0085)	Ortakiai iš 0,6mm cinkuotos skardos, kurių d nuo 225mm iki 315mm	m2	29,673	30,436	903,11
38	N20-165 (S9=1,0085)	Ortakiai iš 0,6mm cinkuotos skardos, kurių d nuo 355mm iki 450mm	m2	48,513	28,678	1391,26
39	N20-166 (S9=1,0085)	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kurių d 500mm	m2	4,71	29,079	136,96
40	N20-173 (S9=1,0085)	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kurių perimetras iki 3600mm	m2	11,2	29,377	329,02
41	110003	Skarda cinkuota 0,7mm	m2	16	16,226	259,61
42	N20P-0206	Štampuotų daugiau 0,25 iki 1,0m2 ploto grotelių montavimas vėdinimo sistemose 3m aukštyje	vnt	1	10,858	10,86
43	R1	Lauko oro grotelės 1000x600 mm	vnt	1	75,720	75,72
44	N20P-0207	Difuzorių iki 160mm diametro montavimas	vnt	6	3,337	20,02
45	N20P-0207	Difuzorių daugiau 160mm iki 315mm diametro montavimas	vnt	9	4,652	41,87
46	1082-81	Difuzoriai DVS/P-DVS 100	vnt	3	3,873	11,62
47	1082-83	Difuzoriai DVS/P-DVS 160	vnt	3	5,398	16,19
48	1082-84	Difuzoriai DVS/P-DVS 250	vnt	9	9,844	88,59
49	N20-924	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių skersmuo iki 160 mm	vnt	5	4,158	20,79

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
50	N20-926	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių skersmuo iki 500 mm	vnt	1	8,613	8,61
51	482486	Oro srauto reguliavimo vožtuvai dn 100	vnt	2	7,464	14,93
52	482486	Oro srauto reguliavimo vožtuvai dn 200	vnt	1	10,771	10,77
53	482488	Oro srauto reguliavimo vožtuvai dn 315	vnt	3	15,685	47,05
54	P-925	Ugnies vožtuvas EI60, DN200	vnt	1	54,085	54,09
55	P-926	Ugnies vožtuvas EI60, DN400	vnt	1	118,988	118,99
56	P-925	Ugnies vožtuvas EI60, DN100	vnt	1	41,105	41,10
57	P-925	Ugnies vožtuvas EI60, DN160	vnt	2	48,677	97,35
58	N20P-0315	Kanalinių stačiakampių triukšmo slopintuvų montavimas 3m aukštyje, kai ortakio perimetras daugiau 1000mm iki 1600mm	vnt	2	25,116	50,23
59	1086-36	Triukšmo slopintuvai TSK 800x400	vnt	2	100,383	200,77
60	N26P-0201	Vamzdyno iki 200mm vamzdžių skersmens izoliavimas mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas), kai izoliacijos storis 30mm	100m2	0,07	473,524	33,15
61	896-180-1	Dembliai laminuoti alium. folija Isotec ML-3 (Ventilam Alu), 30mm	m2	7	3,992	27,94
62	CALC1-1	Apžiūros liuko montavimas	vnt	1	16,552	16,55
63	R1	Apžiūros liukas	vnt	1	21,634	21,63
64	D3-33	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje iki 5 oro tiekimo taškų	vnt	1	97,501	97,50
65	N13-114	Metalinių paviršių dažymas dažais purkštuvu	100 m2	0,935	63,491	59,36
66	CALC1-1	Priešgaisrinis angų sandarinimas	vnt	3	24,567	73,70
<b>Iš viso už skyrių E1 - šalinamojo oro pusė</b>						<b>4553,88</b>
<b>Skyrius Oro šalinimas nuo virtuvinio gartraukio</b>						
67	N20-569	Gaubto montavimas	vnt	1	14,386	14,39
68	R1	Virtuvinis gaubtas L-140 l/s su elektros varikliu	vnt	1	129,805	129,81
69	N20-506 (S9=1,017)	Įvairių tipų plieninių štampuotų žaliuzių grotelių, kurių plotas iki 0,25m2 šviesoje, montavimas	vnt	1	9,253	9,25
70	R1	Gravitacinės lauko oro grotelės dn250	vnt	1	32,451	32,45
71	N20-161 (S9=1,0085)	Ortakiai iš 0,5mm cinkuotos skardos, kurių d iki 160mm	m2	0,505	32,797	16,56
72	N20-164 (S9=1,0085)	Ortakiai iš 0,6mm cinkuotos skardos, kurių d nuo 225mm iki 315mm	m2	0,785	30,436	23,89
73	110003	Skarda cinkuota 0,7mm	m2	0,5	16,226	8,11
74	D3-33	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje iki 5 oro tiekimo taškų	vnt	1	97,501	97,50
<b>Iš viso už skyrių Oro šalinimas nuo virtuvinio gartraukio</b>						<b>331,96</b>
<b>Skyrius Oro šalinimo sistema E1</b>						
75	N20P-0501	Kanalinio iki 500m3/val našumo ventiliatoriaus montavimas apvaliuose ortakiuose 3m aukštyje	vnt	1	10,889	10,89
76	R1	Ortakinis šalinamojo oro ventiliatorius Le-240l/s	vnt	1	216,342	216,34

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
77	N20-925	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių skersmuo iki 315 mm	vnt	2	6,189	12,38
78	P-925	Ugnies vožtuvas EI60, DN250	vnt	1	70,311	70,31
79	R1	Atbulinis vožtuvas dn250	vnt	1	32,451	32,45
80	N20-164 (S9=1,0085)	Ortakiai iš 0,6mm cinkuotos skardos, kurių d nuo 225mm iki 315mm	m2	24,81	30,436	755,11
81	110003	Skarda cinkuota 0,7mm	m2	2,2	16,226	35,70
82	N20-506 (S9=1,017)	Įvairių tipų plieninių šampuotų žaliuzių grotelių, kurių plotas iki 0,25m2 šviesoje, montavimas	vnt	8	9,253	74,02
83	R1	Šalinamojo oro grotelės 400x100 mm	vnt	8	12,981	103,84
84	N20P-0313	600mm ilgio apvalų daugiau 200mm iki 315mm vidaus skersmens triukšmo slopintuvų montavimas	vnt	1	9,641	9,64
85	1086-30	Triukšmo slopintuvai dn250	vnt	1	47,227	47,23
86	R1	Šalinamojo oro stogelis d250	vnt	1	17,307	17,31
87	N26P-0201	Vamzdyno iki 200mm vamzdžių skersmens izoliavimas mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas), kai izoliacijos storis 30mm	100m2	0,03	473,524	14,21
88	896-180-1	Dembliai laminuoti alium. folija Isotec ML-3 (Ventilam Alu), 30mm	m2	3	3,992	11,97
89	CALC1-1	Liuko ortakiams valyti montavimas	vnt	1	16,552	16,55
90	R1	Apžiūros liukas	vnt	1	21,634	21,63
91	CALC1-1	Priešgaisrinis kiaurymių sandarinimas	vnt	1	24,567	24,57
92	D3-33	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje iki 5 oro tiekimo taškų	vnt	1	97,501	97,50

**Iš viso už skyrių Oro šalinimo sistema E1****1571,65****Skyrius Oro šalinimo sistema E2**

93	N20P-0501	Kanalinio iki 500m3/val našumo ventiliatoriaus montavimas apvaliuose ortakiuose 3m aukštyje	vnt	1	10,889	10,89
94	R1	Ortakinis šalinamojo oro ventiliatorius Le-60l/s	vnt	1	64,903	64,90
95	N20-924	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių skersmuo iki 160 mm	vnt	2	4,158	8,32
96	R1	Atbulinis vožtuvas dn160	vnt	1	16,226	16,23
97	P-925	Ugnies vožtuvas EI60, DN160	vnt	1	43,268	43,27
98	N20-161 (S9=1,0085)	Ortakiai iš 0,5mm cinkuotos skardos, kurių d iki 160mm	m2	6,6	32,797	216,46
99	110003	Skarda cinkuota 0,7mm	m2	0,5	16,226	8,11
100	N20P-0207	Difuzorių iki 160mm diametro montavimas	vnt	2	3,337	6,67
101	1082-82	Difuzoriai DVS/P-DVS 125	vnt	2	5,192	10,38
102	N20P-0313	600mm ilgio apvalų iki 200mm vidaus skersmens triukšmo slopintuvų montavimas	vnt	1	9,641	9,64
103	1086-29	Triukšmo slopintuvai dn160	vnt	1	34,615	34,61
104	R1	Šalinamojo oro stogelis d160	vnt	1	12,981	12,98

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
105	N26P-0201	Vamzdyno iki 200mm vamzdžių skersmens izoliavimas mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas), kai izoliacijos storis 30mm	100m2	0,014	473,524	6,63
106	896-180-1	Dembliai laminuoti alium. folija Isotec ML-3 (Ventilam Alu), 30mm	m2	1,4	3,992	5,59
107	CALC1-1	Liuko ortakiams valyti montavimas	vnt	1	16,552	16,55
108	R1	Apžiūros liukas	vnt	1	21,634	21,63
109	D3-33	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje iki 5 oro tiekimo taškų	vnt	1	97,501	97,50
<b>Iš viso už skyrių Oro šalinimo sistema E2</b>						<b>590,38</b>
<b>Skyrius Oro šalinimo sistema E2</b>						
110	N20P-0501	Kanalinio iki 500m3/val našumo ventiliatoriaus montavimas apvaliuose ortakiuose 3m aukštyje	vnt	1	10,889	10,89
111	R1	Ortakinis šalinamojo oro ventiliatorius Le-30l/s	vnt	1	54,085	54,09
112	N20-924	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių skersmuo iki 160 mm	vnt	3	4,158	12,47
113	R1	Atbulinis vožtuvas dn125	vnt	1	12,981	12,98
114	P-925	Ugnies vožtuvas EI60, DN160	vnt	1	43,268	43,27
115	P-924	Ugnies vožtuvas EI60, DN125	vnt	1	37,860	37,86
116	N20-161 (S9=1,0085)	Ortakiai iš 0,5mm cinkuotos skardos, kurių d iki 160mm	m2	4,41	32,797	144,64
117	110003	Skarda cinkuota 0,7mm	m2	0,5	16,226	8,11
118	N20P-0207	Difuzorių iki 160mm diametro montavimas	vnt	1	3,337	3,34
119	1082-82	Difuzoriai DVS/P-DVS 125	vnt	1	5,192	5,19
120	R1	Šalinamojo oro stogelis	vnt	1	12,981	12,98
121	N26P-0201	Vamzdyno iki 200mm vamzdžių skersmens izoliavimas mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas), kai izoliacijos storis 30mm	100m2	0,015	473,524	7,10
122	896-180-1	Dembliai laminuoti alium. folija Isotec ML-3 (Ventilam Alu), 30mm	m2	1,5	3,992	5,99
123	CALC1-1	Liuko ortakiams valyti montavimas	vnt	1	16,552	16,55
124	R1	Apžiūros liukas	vnt	1	21,634	21,63
125	D3-33	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje iki 5 oro tiekimo taškų	vnt	1	97,501	97,50
126	CALC1-1	Priešgaisrinis kiaurymių sandarinimas	vnt	1	24,567	24,57
<b>Iš viso už skyrių Oro šalinimo sistema E2</b>						<b>519,16</b>
<b>Skyrius Išmontavimo darbai</b>						
127	N20-726	Ašinių ventiliatoriaus demontavimas	vnt	3	56,258	168,77
<b>Iš viso už skyrių Išmontavimo darbai</b>						<b>168,77</b>
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b>						<b>12068,85</b>
<b>Įrengimai</b>						<b>10000,00</b>
<b>Bendra vertė be PVM</b>						<b>22068,85</b>
<b>PVM</b>						<b>4634,46</b>
<b>Bendra vertė su PVM</b>						<b>26703,31</b>



Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
-------------	-------------	----------------------------	----------	--------	-------	------

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.  
Kompleksas: sav. kapitalinis remontas

Lokalinė sąmata Nr. S012

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Kultūros paskirties pastatas  
Žiniaraštis: Vaizdo stebėjimo sistema

Iš viso: 2773,34 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Montavimas						
1	N50-398	Komutacinių spintų surinkimas iš atskirų elementų ir montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt	1	14,765	14,77
2	N50-394	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt	1	9,517	9,52
3	R1	Komutacinė spinta 19", 12U, 600x450mm pakabinama	vnt	1	140,622	140,62
4	N50-358-1	Vaizdo įrašymo įrenginio montavimas	vnt	1	16,287	16,29
5	R1	Vaizdo įrašymo įrenginis NVR 4 kameroms	vnt	1	540,855	540,86
6	N50-340	Lauko videokameros montavimas, tvirtinant prie sienos	vnt	4	19,829	79,32
7	R1	Kamera IP, lauko sąlygomis, 2M Pixels	vnt	4	140,622	562,49
8	CALC1-1	Monitoriaus ir klaviatūros montavimas	vnt	2	9,931	19,86
9	R1	Monitorius 19" HDMI	vnt	1	162,257	162,26
10	R1	Klaviatūra, valdymo pėklė USB	vnt	1	21,634	21,63
11	N21-141	Iki 25mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	1	331,643	331,64
12	1035-47	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRM iš PVC (lygūs, su movomis) 20/17.2mm	m	160	0,487	77,88
13	N21-173	Pirmo viengyslio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje iki 2.5mm2 skerspjuvio įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100m	1,6	50,004	80,01
14	3600-98	Kabliai 4x2x0.5 kompiuterinių komutatorių	m	160	0,325	51,92
15	N50-401	montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt	1	4,109	4,11
16	R1	Tinklo komutatorius 8 portų	vnt	1	86,537	86,54
17	N50-345	4 išėjimų nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	vnt	1	16,593	16,59
18	R1	Maitinimo šaltinis UPS, 2000VA	vnt	1	75,720	75,72
Iš viso už skyrių Montavimas						2292,02
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						2292,02
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						2292,02
PVM						481,32
Bendra vertė su PVM						2773,34

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.

## Lokalinė sąmata Nr. S013

Kompleksas: sav. kapitalinis remontas

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Kultūros paskirties pastatas

Žiniaraštis: Rekonstruojamas geriamo vandens tinklas (-V1R-)

Iš viso:

**5482,68 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
<b>Skyrius Montavimas</b>						
1	N1-22	II grupės grunto kasimas 0.4m <sup>3</sup> kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą	100 m <sup>3</sup>	0,54	126,218	68,16
2	N1P-0402	II grupės grunto kasimas daugiau 1,0 iki 2,0m gylio rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose)	100 m <sup>3</sup>	0,05	1476,124	73,81
3	N57P-1501	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi 0,4 m <sup>3</sup> kaušu	100m <sup>3</sup>	0,54	90,405	48,82
4	N1-308	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu	100 m <sup>3</sup>	0,05	736,572	36,83
5	N24P-0911	Pagrindų po vamzdynais ir įrenginiais iš birių medžiagų įrengimas, smėlis	m <sup>3</sup>	0,6	30,707	18,42
6	N22P-0107	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių 110mm skersmens klojimas tranšėjoje (be sandūrų jungimo)	m	20	2,715	54,31
7	1020-53	PE 80 slėgio vandens vamzdžiai, PN 12.5, SDR 11, 32x3.0mm (vand.)	m	10	1,720	17,20
8	1020-56	PE 100 slėgio vandens vamzdžiai, PN 10, SDR 17, 63x3.8mm (vand.)	m	2	4,219	8,44
9	1020-59	PE 100 slėgio vandens vamzdžiai, PN 6.3, SDR 26, 110x4.2mm (vand.)	m	8	9,757	78,06
10	N22P-0308	Priešgaisrinių hidrantų montavimas	vnt	1	12,424	12,42
11	R1	Priešgaisrinis antžeminis hidrantas dn110	kompl	1	118,988	118,99
12	N34-101	Liukų įrengimas	vnt	1	269,678	269,68
13	N18-117	32 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų	vnt	2	6,373	12,75
14	R1	Sklendė-vidinis sriegis 1 1/4" - 1 1/4"	vnt	1	21,634	21,63
15	R1	Mova-vidinis sriegis 32-1 1/4"	vnt	1	12,981	12,98
16	N22P-0213	Ketinių flanšinių keturšakių 100mm skersmens montavimas	vnt	1	6,416	6,42
17	1005-413	Kaliojo ketaus flanšiniai keturšakiai DN 100x100	vnt	1	170,510	170,51
18	N22P-0209	Ketinių flanšinių alkūnių, perėjimų, movų 100mm skersmens montavimas	vnt	1	1,793	1,79
19	R1	Flanšas -vidinis sriegis 100-1 1/4"	vnt	1	19,471	19,47
20	N22P-0301	Flanšinės uždarnosios armatūros 100mm skersmens montavimas	vnt	2	23,120	46,24
21	2014-11	Kaliojo ketaus flanšinės sklendės DN 100 (trumpos)	vnt	2	179,845	359,69

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
22	N1-72	II grupės grunto kasimas 0.4m <sup>3</sup> kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius	100 m <sup>3</sup>	0,034	166,700	5,67
23	N57P-1702	Iškasto grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais, pakraunant 0,4 m <sup>3</sup> kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 1km II grupės gruntą	100m <sup>3</sup>	0,035	249,589	8,74
24	N1P-1314	I-II grupės grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6t autosavivarčiais normaliais keliais (K4=9)	100 m <sup>3</sup>	0,035	298,422	10,44
25	N1P-0402	II grupės grunto kasimas daugiau 1,0 iki 2,0m gylio rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose)	100 m <sup>3</sup>	0,095	1476,124	140,23
26	N1P-0707	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu	100 m <sup>3</sup>	0,095	753,124	71,55
27	N22P-0802	Surenkamų apvalių gelžbetoninių šulinių montavimas šlapiuose gruntuose (šulinio surenkamos gelžbetoninės konstrukcijos)	m <sup>3</sup>	1,59	836,323	1329,75
28	2050	Ketaus liukai	vnt	1	142,732	142,73
29	N24P-0917	Komunikacijų žymėjimo ženklų ant stulpelių įrengimas, metaliniai	vnt	1	20,346	20,35
30	N22P-0213	Ketinių flanšinių keturšakių 125-150mm skersmens montavimas	vnt	1	7,076	7,08
31	1005-416	Kaliojo ketaus flanšiniai keturšakiai DN 150x100	vnt	1	194,708	194,71
32	N22P-0301	Flanšinės uždaromosios armatūros 100mm skersmens montavimas	vnt	4	23,120	92,48
33	2014-11	Kaliojo ketaus flanšinės sklendės DN 100 (trumpos)	vnt	4	179,845	719,38
34	N46-35	Angų pramušimas betoninėse konstrukcijose	m <sup>3</sup>	0,03	412,368	12,37
35	N57P-7217	Plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių alkūnių, perėjimų, movų, intarpų 110 mm skersmens montavimas	vnt	1	4,532	4,53
36	1033-100	Protarpinis 110, trumpas (išor. nuotek.)	vnt	1	6,003	6,00
37	N34-101	Liukų įrengimas	vnt	1	269,678	269,68
38	N24-266	Iki 65 mm skersmens vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,12	125,129	15,02
39	N24-267	Iki 100 mm skersmens vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,08	125,571	10,05
40	N22-212	Vamzdynų d 50-65mm praplovimas su dezinfekcija	100 m	0,12	78,095	9,37
41	N22-214	Vamzdynų d 100mm praplovimas su dezinfekcija	100 m	0,08	55,179	4,41
<b>Iš viso už skyrių Montavimas</b>						<b>4531,14</b>
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b>						<b>4531,14</b>
Įrengimai						
<b>Bendra vertė be PVM</b>						<b>4531,14</b>
PVM						<b>951,54</b>
<b>Bendra vertė su PVM</b>						<b>5482,68</b>

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
-------------	-------------	----------------------------	----------	--------	-------	------

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.  
Kompleksas: sav. kapitalinis remontas

Lokalinė sąmata Nr. S014

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Kultūros paskirties pastatas  
Žiniaraštis: Lietaus nuotekų tinklas

Iš viso: 2128,5 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Montavimas						
1	N23P-0301	Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių 1,5m skersmens įrengimas sausuose gruntuose (surenkamos g/b konstrukcijos)	m3	1,59	635,508	1010,46
2	1033-75	Ketiniai dangčiai su grotelėmis (išor. nuotek.)	vnt	1	173,073	173,07
3	N57P-7301	Paviršinio vandens surinkimo kanalų (didelių ir vidutinių apkrovų) paklojimas ant įrengto pagrindo , kanalų plotis % 100%	100m	0,02	441,247	8,82
4	1045-5	Aco Drain S100K (F900) latakai su kaliojo ketaus grotelėmis (polimerbetonis)	m	2	185,675	371,35
5	N24P-0917	Komunikacijų žymėjimo ženklų ant stulpelių įrengimas, metaliniai	vnt	1	18,183	18,18
6	N23P-0908	Filtracinių sluoksnių įrengimas iš rankiniu būdu iš skaldos	m3	0,4	43,707	17,48
7	N23P-0908	Filtracinių sluoksnių įrengimas iš rankiniu būdu iš smėlio	m3	0,4	21,231	8,49
8	CALC1-1	Filtruojančio įkrovos iš lauko riedulių įrengimas	100 m3	0,01	2021,021	20,21
9	P-454	Lauko akmenys	m3	1	131,016	131,02
Iš viso už skyrių Montavimas						1759,09
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						1759,09
Bendra vertė be PVM						1759,09
PVM						369,41
Bendra vertė su PVM						2128,50

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.

Kompleksas: sav. kapitalinis remontas

## Lokalinė sąmata Nr. S015

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Kultūros paskirties pastatas

Žiniaraštis: Buitinių nuotekų šalinimo tinklas (-F1-)

Iš viso:

1347,9 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
<b>Skyrius Montavimas</b>						
1	N1-22	II grupės grunto kasimas 0.4m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą	100 m3	0,28	126,225	35,34
2	N57P-1501	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi 0,4 m3 kaušu	100m3	0,25	90,410	22,60
3	N1-308	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu	100 m3	0,03	736,570	22,10
4	N24P-0911	Pagrindų po vamzdynais ir įrenginiais iš birių medžiagų įrengimas, smėlis	m3	0,4	30,707	12,28
5	N57P-7215	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių 110 mm skersmens vamzdžių klojimas	m	13	1,788	23,25
6	1030-62	PVC vamzdžiai klasė N 110x3.2x6000 (išor. nuotek.)	vnt	2	38,379	76,76
7	1030-59	PVC vamzdžiai klasė N 110x3.2x1000 (išor. nuotek.)	vnt	1	7,431	7,43
8	N57P-7228	Plastikinių lauko nuotakyno 400 mm skersmens šulinių montavimas	vnt	1	190,265	190,26
9	R1	Plastikinis šulinis dn 400, h-1,2m	kompl	1	75,720	75,72
<b>Buitinių nuotekų linijos esamo G/b šulinio FIR-1 rekonstrukcija</b>						
10	N34-101	Liukų įrengimas	vnt	1	183,142	183,14
11	R19-71	Latakų šuliniuose betonavimas	m3	0,75	120,381	90,29
12	N46-35	Angų pramušimas betoninėse konstrukcijose	m3	0,03	412,378	12,37
13	N16-178	Vamzd., kurių D iki 200mm, įvadų pastatų pamatuose hermetizavimas	vnt	1	45,339	45,34
14	N57P-7217	Plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių alkūnių, perėjimų, movų, intarpų 110 mm skersmens montavimas	vnt	1	4,529	4,53
15	1033-100	Protarpinis 110, trumpas (išor. nuotek.)	vnt	1	6,004	6,00
<b>Iš viso už poskyrį Buitinių nuotekų linijos esamo G/b šulinio FIR-1 rekonstrukcija</b>						<b>341,67</b>
<b>rekonstrukcija</b>						
16	N34-101	Liukų įrengimas	vnt	1	183,142	183,14
17	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių daugiau 63mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	3	5,708	17,12
18	1030-79	PVC slėgio vamzdžiai su movomis PN 6, 110x2.7x6000	m	3	6,696	20,09
19	N46-35	Angų pramušimas betoninėse konstrukcijose	m3	0,03	412,378	12,37

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
20	N16-178	Vamzd., kurių D iki 200mm, įvadų pastatų pamatuose hermetizavimas	vnt	1	45,339	45,34
21	N57P-7217	Plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių alkūnių, perėjimų, movų, intarpų 110 mm skersmens montavimas	vnt	1	4,529	4,53
22	1033-100	Protarpinis 110, trumpas (išor. nuotek.)	vnt	1	6,004	6,00
<b>Iš viso už poskyrį Buitinių nuotekų linijos esamo G/b šulinio FIR -31 rekonstrukcija</b>						<b>288,59</b>
23	N57P-7231	Plastikinių vamzdžių vamzdynų 110 mm skersmens hidraulinis bandymas	100m	0,13	138,124	17,96
<b>Iš viso už skyrių Montavimas</b>						<b>1113,97</b>
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b>						<b>1113,97</b>
Įrengimai						
<b>Bendra vertė be PVM</b>						<b>1113,97</b>
PVM						<b>233,93</b>
<b>Bendra vertė su PVM</b>						<b>1347,90</b>

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin



Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.

Kompleksas: sav. kapitalinis remontas

## Lokalinė sąmata Nr. S016

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Kultūros paskirties pastatas

Žiniaraštis: Paruošiamieji ir žemės darbai

Iš viso:

34712,31 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
----------	-------------	----------------------------	----------	--------	-------	------

## Skyrius Paruošiamieji darbai

1	N1P-1010	Krūmų ir smulkaus miško naikinimas nuo plotų, kai gruntai natūralūs ir krūmai vidutinio tankumo	ha	0,00035	1131,599	0,40
2	R16-50	Bordūrų (gatvės bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	191	9,573	1828,54
3	R16-52	Bordūrų (šaligatvio bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	434	4,613	2001,93
4	K16-409	Betoninių monolitinių konstrukcijų išardymas	m3	81	17,999	1457,94
5	R27P-17	Betono plytelių šaligatvių dangos ardymas	100m2	6,07	71,288	432,72
6	R27P-2-2	Tašytų akmenų, betono trinkelų grindinio išardymas pneumoplaktuku	100m2	0,13	365,141	47,47
7	R16-156	Asfaltbetonio dangos iki 50mm storio sluoksnio frezavimas freza w-500, kai frezuojamas plotas iki 5m2	100 m2	6,37	277,179	1765,63
8	N7P-0805	Metalinio tinklo tvoros išardymas	m	52	5,811	302,16
9	R23-63	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	458	7,949	3640,85
10	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (K4=64)	t	394	13,450	5299,41
11	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti (nufrezuotas asfaltas)	t	64	0,378	24,21

## Iš viso už skyrių Paruošiamieji darbai

16801,26

## Skyrius Žemės darbai

12	N57P-1123	Grunto kasimas 55 kw (75 ag) galios buldožeriais, perstumiant gruntą I grupės 20m atstumu	1000m3	0,238	788,317	187,62
13	N48-257	Dirvožemio išsijojimas mechanizuotu būdu atskiriant šiukšles	100 m3	2,38	37,521	89,30
14	N1-71	I grupės grunto kasimas 0.4m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius	100 m3	0,49	97,270	47,66
15	N57P-1702	Iškasto grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais, pakraunant 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 1km II grupės gruntą	100m3	0,49	174,013	85,27

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
16	N1P-1314	I-II grupės grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6t autosavivarčiais normaliais keliais	100 m3	0,49	37,829	18,54
17	N1P-0301	II grupės grunto kasimas 55kw (75aj) galios buldozeriu, perstumiant gruntą 20m atstumu	1000 m3	0,129	854,010	110,17
18	N1-72	II grupės grunto kasimas 0.4m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius	100 m3	4,92	123,847	609,33
19	N1P-0407	III grupės grunto kasimas iki 2,0m gylio rankiniu būdu sutvirtintose tranšėjose (iškasose) pločio daugiau 2,0m	100 m3	2,11	1703,919	3595,27
20	N57P-1702	Iškasto grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais, pakraunant 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 1km II grupės gruntą	100m3	7,03	174,013	1223,31
21	N1P-1314	I-II grupės grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6t autosavivarčiais normaliais keliais	100 m3	7,03	37,829	265,94
22	N1P-0903	Iškaskų arba pylimų paviršių planiravimas buldozeriu 55(75) kW(AJ) galios	1000 m2	0,471	90,719	42,73
23	N1P-0907	Iškaskų arba pylimų paviršių planiravimas rankiniu būdu kai gruntas II grupės	100 m2	10,99	64,938	713,67
24	N1P-0802	I-II grupės grunto tankinimas motorizuotu vibrovolu išlyginant paviršių rankiniu būdu	100 m3	3,3	87,664	289,29
25	N1P-0802	I-II grupės grunto tankinimas motorizuotu vibrovolu išlyginant paviršių mechanizuotu būdu	100 m3	1,42	93,536	132,82
26	N1P-0301	I grupės grunto kasimas 55kw (75aj) galios buldozeriu, perstumiant gruntą 20m atstumu	1000 m3	0,189	788,317	148,99
27	N1-389	Vėjos įrengimas pasėjant mechanizuotu būdu daugiametės žolės	100 m2	13,16	264,935	3486,54
28	N1-389	Vėjos įrengimas pasėjant mechanizuotu būdu daugiametės žolės ir paskleidžiant augalinį sluoksnį rankiniu būdu	100 m2	5,64	148,964	840,16
<b>Iš viso už skyrių Žemės darbai</b>						<b>11886,60</b>
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b>						<b>28687,86</b>
Įrengimai						
<b>Bendra vertė be PVM</b>						<b>28687,86</b>
PVM						<b>6024,45</b>
<b>Bendra vertė su PVM</b>						<b>34712,31</b>

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.

Kompleksas: sav. kapitalinis remontas

## Lokalinė sąmata Nr. S017

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Kultūros paskirties pastatas

Žiniaraštis: Dangų įrengimas, mažosios architektūros elementai

Iš viso:

**78613,74 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
----------	-------------	----------------------------	----------	--------	-------	------

### Skirius Automobilių apsisukimo aikštelės danga

1	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio ir autogreiderio galia 79(108)kW (AJ)	100m <sup>3</sup>	1,45	1212,611	1758,29
2	N57P-3115	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos, kai pagrindas viensluoksnis 20cm storio	100m <sup>2</sup>	3,7	1007,135	3726,40
3	N57P-3223	Viensluoksnės kelio dangos įrengimas iš pagrindo - dangos sluoksnio asfaltbetonio klotuvais galingumo iki 500t/h, kai pagrindas 6cm storio	100m <sup>2</sup>	3,22	80,816	260,23
4	330-29	Asfalt. viensluoksnių dangų mišiniai AC 16 PD	t	48	73,924	3548,36
5	N57P-3235	Asfaltbetonio dangos technologinių siūlių apdorojimas bitumo emulsija	100m	0,13	37,512	4,88
6	N57P-7307	Sandūros tarp bordiūrų ir gatvės dangos užtaisymas amortizacine (sandinimo) juosta	100m	2,25	254,020	571,55
7	N57P-3411	Naujos kelio dangos paširkštinimas granito skaldele gruntuojant bitumo emulsija	100m <sup>2</sup>	3,22	177,438	571,35
8	F27-1-1	Betoninių bordiūrų (150x220x1000 mm) įrengimas ant betono pagrindo	100 m	2,25	1008,552	2269,24
9	255	Šaligatvių plytelės, bordiūrai	m <sup>3</sup>	9,75	147,113	1434,35

### Iš viso už skyrių Automobilių apsisukimo aikštelės danga

**14144,63**

### Skirius Pėsčiųjų takų ir nuogrindos dangos konstrukcija

10	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio ir autogreiderio galia 79(108)kW (AJ)	100m <sup>3</sup>	2,27	1212,611	2752,63
11	N57P-3115	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos, kai pagrindas viensluoksnis 15cm storio	100m <sup>2</sup>	12,08	818,852	9891,74
12	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas iš akmenų atsijų 3cm storio sluoksniu	100m <sup>2</sup>	12,08	182,789	2208,09
13	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelės rankiniu būdu, užpilant siūles, užpilant siūles akmenų atsijomis	100m <sup>2</sup>	12,08	783,206	9461,12
14	253	Natūralios spalvos stačiakampės trinkelės	m <sup>3</sup>	71,1	147,113	10459,70

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
15	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles, užpilant siūles akmens atsijomis (įspėjamieji paviršiai)	m2	89,5	16,659	1490,96
16	F27-1-3	Betoninių bordiūrų (80x200 mm) įrengimas ant betono pagrindo	100 m	7,56	915,365	6920,16
17	255	Šaligatvių plytelės, bordiūrai	m3	12,1	147,113	1780,06
18	N23P-0701-1	Paviršinio vandens surinkimo didelių ir vidutinių apkrovų kanalų 200mm pločio paklojimas ant įrengto pagrindo	100m	0,145	469,728	68,11
19	260364	Betoniniai latakai 300x200x80 mm	m	14,5	14,711	213,31
<b>Iš viso už skyrių Pėsčiųjų takų ir nuogrindos dangos</b>						<b>45245,89</b>
<b>Skyrius Mažosios architektūros elementai</b>						
<b>Suolai</b>						
20	R16-130	Suolų įrengimas	vnt	13	10,139	131,81
21	R1	Medinis suoliukas 60x200x45(h)	vnt	3	200,000	600,00
22	R1	Medinis suoliukas 60x155x45(h)	vnt	2	180,000	360,00
23	R1	Medinis suoliukas 60x600x45(h)	vnt	2	350,000	700,00
24	R1	Medinis suoliukas 60x60x45(h)	vnt	2	120,000	240,00
25	R1	Medinis suoliukas 60x100x45(h)	vnt	1	160,000	160,00
26	R1	Medinis suoliukas 60x300x45(h)	vnt	1	210,000	210,00
27	R1	medinis suoliukas 60x180x45(h)	vnt	1	180,000	180,00
28	R1	Medinis suoliukas 60x220x45(h)	vnt	1	205,000	205,00
<b>Iš viso už poskyrį Suolai</b>						<b>2786,81</b>
<b>Dviračių stovai</b>						
29	N57P-5141	Stovų 2 dviračiams statyti montavimas	vnt	2	4,628	9,26
30	R1	Dviračių stovas	vnt	2	70,000	140,00
<b>Iš viso už poskyrį Dviračių stovai</b>						<b>149,26</b>
<b>Šiukšliadėžės</b>						
31	R1	Šiukšliadėžė	vnt	5	70,000	350,00
<b>Iš viso už poskyrį Šiukšliadėžės</b>						<b>350,00</b>
<b>Iš viso už skyrių Mažosios architektūros elementai</b>						<b>3286,06</b>
<b>Skyrius Baigiamieji darbai</b>						
32	N9-202	Apsauginių aptvėrimų montavimas	t	0,185	2245,943	415,50
33	N48-77	Sodinimo vietų medžiams ir krūmams paruoš. rank. būdu neliestame II gr. grunte, kai žem. gumulas 0,3x0,3m	10 vnt	4,3	54,853	235,87
34	N48-87	Sodinimo vietų medžiams ir krūmams paruoš. rank. būdu neliestame II gr. grunte, kai žem. gumulas 0,5x0,4m	10 vnt	2,5	86,681	216,70
35	N48-281	Medžių ir krūmų su žemės gumulu 0,3x0,3m sodinimas	10 vnt	4,3	62,548	268,96
36	N48-282	Medžių ir krūmų su žemės gumulu 0,5x0,4m sodinimas	10 vnt	2,5	122,945	307,36
37	R1	Viksvos	vnt	20	12,610	252,19
38	R1	Soruolė pašiašelinė	vnt	20	13,660	273,21
39	R1	Eglė baltoji	vnt	25	11,559	288,97
40	R1	Lanksva pilkoji	vnt	3	11,559	34,68
<b>Iš viso už skyrių Baigiamieji darbai</b>						<b>2293,44</b>
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b>						<b>61825,03</b>

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
		Įrengimai				3145,00
		<b>Bendra vertė be PVM</b>				<b>64970,03</b>
		PVM				13643,71
		<b>Bendra vertė su PVM</b>				<b>78613,74</b>

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.

Kompleksas: sav. kapitalinis remontas

## Lokalinė sąmata Nr. S018

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Kultūros paskirties pastatas

Žiniaraštis: Apšvietimas ir žaibosauga

Iš viso:

**9352,96 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
<b>Skyrius Montavimas</b>						
1	N1-428 (S10=1,15)	Tranšėjų iki 1 m gylio 1-2 kabeliams kasimas rankiniu būdu I-II grupės grunte	1000 m	0,117	4337,125	507,44
2	N1-431 (S10=1,15)	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės gruntu	1000 m	0,117	1732,185	202,67
3	N34-89 (S10=1,15)	Polietileninių 100 mm skersmens vamzdžių paklojimas	100m	1,17	520,351	608,81
4	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio	1000 m	0,117	67,821	7,94
5	N21-24	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 3kg	100m	1,17	221,400	259,04
6	N21-174	Pirmo viengyslio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje iki 6mm <sup>2</sup> skerspjūvio įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100m	0,42	59,439	24,96
7	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt	5	9,772	48,86
8	N33-94 (S10=1,15)	Kontaktinio tinklo metalinių atramų, kurių masė iki 1 t, pastatymas, išgręžiant iškasas	vnt	5	93,366	466,83
9	N7-7	Pamato atramai montavimas	vnt	5	16,520	82,60
10	N21-345	Paleidimo-reguliavimo įtaisų skydelių montavimas tvirtinant prie atramos	vnt	5	24,660	123,30
11	N21-334	Kronšteino vienam šviestuvui ant atramos montavimas	vnt	3	26,769	80,31
12	N21-565	Pastatų žaibosaugos įžemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas iki 5 m gylio I-II gr. grunte	m	75	3,211	240,86
13	N21P-0802	Įžeminimo revizijos dėžių įrengimas	vnt	2	5,283	10,57
14	N21P-0803	Žaibolaidžių montavimas tvirtinant prie konstrukcijų ir dirbant ant šlaitinio stogo	100m	0,33	381,564	125,92
15	N21-577	Metalinių konstrukcijų prijungimas prie žaibolaidžio kontūro, dirbant ant šlaitinio stogo (1 jungtis)	vnt	1	2,507	2,51
16	N21P-0804	Žaibo gaudyklių (priėmiklių) montavimas, kai tvirtinama prie konstrukcijų, dirbant ant stogo (priėmiklis)	vnt	1	18,020	18,02
17	R33-98	Įžeminimo kontūro varžos montavimas	vnt	5	17,193	85,96
<b>Iš viso už skyrių Montavimas</b>						<b>2896,59</b>
<b>Skyrius Medžiagos</b>						
18	3555-4	1kV aliuminiai kabeliai AXMK 4x50SM	m	16	3,927	62,83
19	3550-21	Aliuminiai galios kabeliai AVVG (apvalūs) 5x16	m	121	1,947	235,60
20	3498-38	750V galios variniai kabeliai CYKY-J (apvalūs, su užpildu) 3x1.5	m	18	0,508	9,15

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
21	2500	Elektros laidai	t.m	0,016	633,730	10,14
22	1035-51	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRM iš PVC (lygūs, su movomis) 50/45.4mm	m	103	2,044	210,58
23	1035-84	Gofruoti PE kabelių apsaugos vamzdžiai be movų 110/98mm (juodi)	m	14	2,347	32,86
24	73	Cinkuoti metaliniai gaminiai	kg	11,28	2,877	32,46
25	120334	Viola plieninė cinkuota	kg	33	1,363	44,98
26	260889	Žaibo priėmiklio galvutė	vnt	1	324,513	324,51
27	R1	Žaibo priėmiklio strypas h-4m	vnt	1	162,256	162,26
28	3860-2	Įžeminimo strypas 14-20mm L-1,5m	vnt	50	7,659	382,93
29	R1	Kryžminis sujungimas	vnt	10	6,490	64,90
30	PN21P7-2	Dėžė įžeminimo revizijos	vnt	2	16,226	32,45
31	R1	Įkalimo galvutė	vnt	5	5,949	29,75
32	R1	Šviestuvai LED 50W komplekte atram H -6m su pagrindu su automatinio jungikliu	vnt	2	500,000	1000,00
33	R1	Šviestuvai LED 60W komplekte atram H -10m su pagrindu su automatinio jungikliu	vnt	3	700,000	2100,00
<b>Iš viso už skyrių Medžiagos</b>						<b>4735,38</b>
<b>Skyrius Įšmontavimas</b>						
34	R21-29	Šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	100 vnt	0,02	318,047	6,36
35	R21-31	Liuminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100 vnt	0,38	119,146	45,28
36	R21-34	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100 vnt	0,39	45,664	17,81
37	R33-345	Paskirstymo spintų, kai jų masė daugiau kaip 40kg, demontavimas	vnt	2	14,152	28,30
<b>Iš viso už skyrių Įšmontavimas</b>						<b>97,75</b>
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b>						<b>4629,72</b>
Įrengimai						<b>3100,00</b>
<b>Bendra vertė be PVM</b>						<b>7729,72</b>
PVM						<b>1623,24</b>
<b>Bendra vertė su PVM</b>						<b>9352,96</b>

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės  
namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.  
Kompleksas: sav. kapitalinis remontas

Lokalinė sąmata Nr. S019

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Kultūros paskirties pastatas  
Žiniaraštis: Kiti darbai

Iš viso: 10648 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	R1	Darbo projekto parengimas	kompl	1	7000,000	7000,00
2	R1	Laikinas informacinis stendas	kompl	1	150,000	150,00
3	R1	Nuolatinis informacinis stendas	kompl	1	150,000	150,00
4	R1	Išpyldomosios nuotraukos, dokumentacija	kompl	1	1500,000	1500,00
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						8800,00
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						8800,00
PVM						1848,00
Bendra vertė su PVM						10648,00

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin



**Objektinė sąmata O002**

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Kompleksas: **Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r. sav. kapitalinis remontas**Objektas: **Kultūros paskirties pastatas (finansuojama Varėnos r. sav. biudžeto lėšomis)**

Eil. Nr.	Sąmatos kodas	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Tiesioginės išlaidos (EUR)			Sutartinė kaina (EUR)		
			Darbo užmokestis	Medžiagos	Mechanizmai	Statybos ir montavimo darbai	PVM	Viso
1	S001	Architektūra ir konstrukcijos	15743,04	32069,79	327,60	51942,38	10907,90	62850,28
2	S002	Šilumos punktas	1439,09	7229,67	5,64	9150,15	1921,53	11071,68
3	S003	Šildymas	1768,67	9672,38	9,75	12059,21	2532,43	14591,64
4	S004	Baldai ir įranga				1800,00	378,00	2178,00
5	S005	Šiluminė trasa	2906,56	3878,30	861,16	8310,70	1745,25	10055,95
6	S006	Darbo projekto parengimas		3000,00		3000,00	630,00	3630,00
Iš viso:			<b>21857,36</b>	<b>55850,14</b>	<b>1204,15</b>	<b>86262,44</b>	<b>18115,11</b>	<b>104377,55</b>

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.  
 Komplexas: sav. kapitalinis remontas  
 Objektas: (finansuojama Varėnos r. sav. biudžeto lėšomis)  
 Žiniaraštis: Architektūra ir konstrukcijos

## Lokalinė sąmata Nr. S001

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso:

62850,28 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
----------	-------------	----------------------------	----------	--------	-------	------

## Skyrius Fasadų apdaila

1	N15P-1205	Pastatų išorinių paviršių aptaisymas statybinėmis plokštėmis ant įrengto metalinio karkaso	m2	575	8,371	4813,57
2	N9P-0308	Montavimo metalinių profilių montavimas	100 m	9,61	235,966	2267,63
3	753-46	Fibrocementinė plokštė cokoliui	m2	28	19,105	534,93
4	R1	Fibrocementinė plokštė fasadui	m2	450	18,569	8356,21
5	657-5	Fibrocemento dailylentės	m2	97	13,108	1271,45
6	R1	Metalinės cinkuotos sieninės kopėčios su aikštele	vnt	1	0,316	0,32
7	R1	Metalinės nerūdijančio plieno iškabos raidės	vnt	1	0,316	0,32
8	R23-9	Vėliavų laikiklių pritvirtinimas prie mūrinių arba betoninių paviršių	vnt	1	21,713	21,71
9	R23-7	Numerių ženklų pritvirtinimas prie mūrinių arba betoninių paviršių	vnt	2	3,372	6,74

## Iš viso už skyrių Fasadų apdaila

17272,89

## Skyrius Pastogės perdangos papildomas šiltinimas

10	N12P-0405	Ventiliuojamų stogų daugiasluoksnės izoliacijos įrengimas iš mineralinės vatos 150mm storio plokščių, papildomai klojant vieną 20mm storio plokštę	100m2	4,33	1830,713	7926,99
11	N12P-0408	Papildomas šiltinamosios izoliacijos tvirtinimas smeigėmis kai pagrindas betonas	100vnt	5	84,078	420,39
12	N10-73-1	32mm storio lentų ištisinio denginio pakloto įrengimas	m2	57	7,620	434,34
13	N10-66	Takų tašų montavimas	m3	1,45	355,586	515,60
14	N10-222	Hidroizoliacijos įrengimas po mediniais tašeliais	100m	1,62	22,613	36,63
15	N26P-1309	Ventiliuojamų parapetų šiltinimas mineralinės vatos 50mm storio plokštėmis, tvirtinant prie pagrindo	100m2	0,8	1437,858	1150,29
16	R62P-2301	Sienų (išorinių paviršių) šiltinimas įrengtuose karkasuose 150mm storio sluoksniu, kai plokštės universalios min.vatos	100m2	0,3	847,128	254,14
17	N26P-1309	Ventiliuojamų parapetų šiltinimas mineralinės vatos 180mm storio plokštėmis, tvirtinant prie pagrindo	100m2	0,2	1012,301	202,46
18	261375	Plokštės akmens vatos priešgaisrinės	m2	20	22,939	458,77

## Iš viso už skyrių Pastogės perdangos papildomas šiltinimas

11399,61

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
<b>Skyrius Fasadų šiltinimas ir vėdinamų fasado karkaso montavimas</b>						
19	N26P-1205	Sienų šiltinimas, klijuojant fasadinės min.vatos plokštėmis 175mm storio sluoksniu	100m <sup>2</sup>	4,85	1677,198	8134,41
20	N26P-1205	Sienų šiltinimas, klijuojant fasadinės min.vatos plokštėmis 30mm storio sluoksniu	100m <sup>2</sup>	4,85	670,739	3253,08
21	N26P-1208-1	Apšiltintų sienų angokraščių aptaisymas mineralinės vatos plokšte 30mm storio (aptaisyto ploto)	100m <sup>2</sup>	0,38	1068,309	405,96
22	N9P-0304	Plonasienių z profilio sijų su konsolėmis metalinio karkaso įrengimas (šiltinant sienas)	100 m	9,12	1014,732	9254,35
<b>Iš viso už skyrių Fasadų šiltinimas ir vėdinamų fasado karkaso montavimas</b>						<b>21047,80</b>
<b>Skyrius Cokolio šiltinimas</b>						
23	R62P-0406-1	Teptinės hidroizoliacijos įrengimas, šiltinant cokolius ir rūšio sienas tepant du kartus bitumine emulsija.	m <sup>2</sup>	64	5,232	334,87
24	R62P-0404-2	Ritinių medžiagų hidroizoliacijos įrengimas, šiltinant cokolius ir rūšio sienas tvirtinant drenažo ritininę dangą.	m <sup>2</sup>	36	3,459	124,52
25	R62P-0401	Laikančių konstrukcinių metalinių profilių montavimas cokolio šiltinimui	100m	0,47	638,854	300,26
26	R62P-0405	Drenažinės membranos viršaus uždengimas apsauginiu elementu, šiltinant cokolius ir rūšio sienas	100m	0,6	149,944	89,97
27	R62P-0407	Cokolių ir rūšio sienų šiltinimas 160mm storio putų polistireno plokštėmis	100m <sup>2</sup>	0,64	697,044	446,11
28	903-10	Polistireninis putplastis EPS 100	m <sup>3</sup>	10,65	58,788	626,10
29	R62P-0401	Laikančių konstrukcinių metalinių profilių montavimas cokolio šiltinimui	100m	0,47	638,854	300,26
<b>Iš viso už skyrių Cokolio šiltinimas</b>						<b>2222,08</b>
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai</b>						<b>51942,38</b>
<b>Bendra vertė be PVM</b>						<b>51942,38</b>
<b>PVM</b>						<b>10907,90</b>
<b>Bendra vertė su PVM</b>						<b>62850,28</b>

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.  
 Komplexas: sav. kapitalinis remontas  
 Objektas: (finansuojama Varėnos r. sav. biudžeto lėšomis)  
 Žiniaraštis: Šilumos punktas

## Lokalinė sąmata Nr. S002

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso:

11071,68 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
----------	-------------	----------------------------	----------	--------	-------	------

## Skyrius Įvadas ir apskaita

1	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	2	4,582	9,16
2	2000	Čiaupai iš spalvotų metalų	vnt	2	7,286	14,57
3	N18-135 (S9=1,0425)	Šilumos skaitiklio su movine jungtimi montavimas	vnt	1	32,374	32,37
4	2071-65	Šilumos energ. skaitikliai SKS-3 su SDU-1M ultragars. debito jutikliais Ds25mm	vnt	1	394,653	394,65
5	N18-118	40 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų	vnt	4	7,789	31,16
6	1028-172	Išardomos jungtys dn40 PN25	vnt	2	18,132	36,26
7	2248116002	Perėjimas plienas D/d=40/25	vnt	2	50,478	100,96
8	N16P-0803-1	Manometro montavimas	vnt	3	12,875	38,62
9	N18-106	Termometrų su lizdu montavimas	kompl.	2	6,095	12,19
10	P-891	Termometras	vnt	2	8,739	17,48
11	N18-101	Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 50mm, montavimas	vnt	1	38,617	38,62
12	P-973	Vandens valymo filtras dn40	vnt	1	17,477	17,48
13	N18-118	40 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų	vnt	1	7,789	7,79
14	2060-24	Nuorintuvai	vnt	1	17,695	17,70
15	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų daugiau 20mm iki 40 mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	6	4,936	29,62
16	130059	Vamzdžiai plieniniai suvirinti elektra d-40mm	m	6	3,765	22,59
17	N26-219 (S10=1,15)	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 32mm ir mažiau kaip 57mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,06	207,341	12,44
18	897-193	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 42mm, storis 50mm	m	6	7,231	43,39

## Iš viso už skyrių Įvadas ir apskaita

877,04

## Skyrius Papildymo linijos

19	N18-108 (S9=1,085)	Iki 50 mm skersmens privirinamos uždarnosios armatūros montavimas, privirinant objekte	vnt	2	12,043	24,09
20	2016-13	Plieninės rutulinės sklendės (privirinamos) DN 15, PN 40	vnt	2	40,896	81,79
21	N18-101	Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 50mm, montavimas	vnt	1	38,617	38,62
22	P-973	Vandens valymo filtras dn15	vnt	1	8,739	8,74

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
23	N16P-0805	Vandens skaitiklio su movinėmis jungtimis iki 25mm skersmens montavimas	vnt	1	5,789	5,79
24	2065-132	Butiniai šalto/karšto vandens skaitikliai	vnt	1	60,077	60,08
25	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros iki 15mm diametro montavimas	vnt	2	3,594	7,19
26	P-62	Atbuliniai vožtuvai	vnt	1	10,923	10,92
27	R1	Automatinis vožtuvas	vnt	1	19,662	19,66
28	N16P-0803-1	Manometro montavimas	vnt	1	12,875	12,87
29	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių iki 22mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	12	3,903	46,84
30	130194	Vamzdžiai plieniniai suvirinti elektra d-15mm	m	12	1,479	17,74
31	N26-218 (S10=1,15)	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 35mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,12	171,899	20,63
32	897-173	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 18mm, storis 40mm	m	12	4,151	49,81
<b>Iš viso už skyrių Papildymo linijos</b>						<b>404,77</b>
<b>Skyrius Šilumos perdavimas</b>						
33	N18-199	Šilumos punkto 2-jų kontūrų modulinio skirstomojo įrenginio su šilumos apskaitos prietaisu montavimas, kai Q 31-120 kW	kompl.	1	111,666	111,67
34	2072-8	Modulinis šilumos punktas (šild. 40 kW, k.v. 80 kW)	vnt	1	5199,964	5199,96
35	N18-116	25 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjauinant sriegius ant vamzdžių galų	vnt	3	5,555	16,67
36	R1	Antgalis manometrui su akle	vnt	1	12,015	12,02
37	R1	Antgalis su rutuline sklende ir akle dn 25	vnt	2	17,477	34,95
<b>Iš viso už skyrių Šilumos perdavimas</b>						<b>5375,27</b>
<b>Skyrius Šilumos vartotojų pusė</b>						
38	N18-175	Iki 100 l talpos membraninio išsiplėtimo indo montavimas	vnt	1	13,258	13,26
39	2062-41	Membraninis išsiplėtimo indas Vn-80 l	vnt	1	154,071	154,07
40	N18-106	Termometrų su lizdu montavimas	kompl.	2	6,095	12,19
41	P-891	Termometras	vnt	2	8,739	17,48
42	N16P-0803-1	Manometro montavimas	vnt	3	12,875	38,62
43	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros 32mm diametro montavimas	vnt	1	5,695	5,70
44	S213005032	Balansinis vožt. DN 32	vnt.	1	57,374	57,37
45	N18-108 (S9=1,085)	Iki 50 mm skersmens privirinamos uždarnosios armatūros montavimas, privirinant objekte	vnt	5	12,043	60,22
46	2016-13	Plieninės rutulinės sklendės (privirinamos) DN 15, PN 40	vnt	2	40,896	81,79
47	2016-17	Plieninės rutulinės sklendės (privirinamos) DN 40, PN 40	vnt	1	67,549	67,55
48	R1	Atvamzdis su rutuline sklende dn25	vnt	2	32,769	65,54

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
49	N18-101	Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 50mm, montavimas	vnt	1	38,617	38,62
50	P-973	Vandens valymo filtras dn40	vnt	1	17,477	17,48
51	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių daugiau 40mm iki 70 mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	20	4,942	98,84
52	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių iki 22mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	1	3,903	3,90
53	979-38	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN40, išor. 48.3x2.9	m	20	3,091	61,83
54	979-31	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN15, išor. 21.3x2.6	m	1	1,300	1,30
55	N26-219 (S10=1,15)	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 32mm ir mažiau kaip 57mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,21	207,341	43,54
56	897-31	Kevalai Paroc Pro Section, izoliac. diam. 48mm, storis 40mm	m	20	5,451	109,01
57	897-8	Kevalai Paroc Pro Section, izoliac. diam. 18mm, storis 40mm	m	1	3,867	3,87
58	N13-67-1	metalinų vamzdujų paviršių montavimas	100m <sup>2</sup>	0,032	152,775	4,89
59	N13-109	Metalinų paviršių dažymas laku teptuku	100 m <sup>2</sup>	0,032	183,664	5,88
60	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,2	118,076	23,62
61	N22-235 (S10=1,15)	Vamzdynų iki 65mm praplovimas be dezinfekcijos	1000 m	0,2	344,340	68,87
62	D2-84	Vienkontūrinės reguliavimo sistemos, technologinio parametro stabilizavimo proporcinio valdymo dėsnio, derinimas	vnt	1	208,496	208,50
<b>Iš viso už skyrių Šilumos vartotojų pusė</b>						<b>1263,91</b>

**Skyrius Karšto vandens ruošimo sistema**

63	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros 25mm diametro montavimas	vnt	1	4,903	4,90
64	2011-21	Atbuliniai vožtuvai (žalvar.) PN16, 25mm	vnt	1	16,592	16,59
65	N16P-0805	Vandens skaitiklio su movinėmis jungtimis iki 25mm skersmens montavimas	vnt	1	5,789	5,79
66	2065-25	Šalto vandens skaitikliai MTK, DN 15	vnt	1	28,673	28,67
67	N18-101	Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 50mm, montavimas	vnt	1	38,617	38,62
68	P-973	Vandens valymo filtras dn25	vnt	1	15,292	15,29
69	N18-108 (S9=1,085)	Iki 50 mm skersmens privirinamos uždarnosios armatūros montavimas, privirinant objekte	vnt	4	12,043	48,17
70	2016-13	Plieninės rutulinės sklendės (privirinamos) DN 15, PN 40	vnt	2	40,896	81,79
71	2016-15	Plieninės rutulinės sklendės (privirinamos) DN 25, PN 40	vnt	2	51,240	102,48
72	N16P-0803-1	Manometro montavimas	vnt	1	12,875	12,87

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
73	N18-116	25 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų	vnt	2	5,555	11,11
74	P-38	Apsauginiai vožtuvai atsidarymo sriegiu 5 bar	vnt	1	12,015	12,02
75	R1	Atvamzdis su rutuline sklende dn25	vnt	1	16,385	16,38
76	N18-108 (S9=1,085)	Iki 50 mm skersmens privirinamos uždarnosios armatūros montavimas, privirinant objekte	vnt	4	12,043	48,17
77	2016-14	Plieninės rutulinės sklendės (privirinamos) DN 20, PN 40	vnt	2	44,501	89,00
78	2016-13	Plieninės rutulinės sklendės (privirinamos) DN 15, PN 40	vnt	2	40,896	81,79
79	N16P-0803-1	Manometro montavimas	vnt	2	12,875	25,75
80	N18-106	Termometrų su lizdu montavimas	kompl.	1	6,095	6,09
81	P-891	Termometras	vnt	1	8,739	8,74
82	N18-115	20 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų	vnt	1	4,596	4,60
83	2011-20	Atbuliniai vožtuvai (žalvar.) PN16, 20mm	vnt	1	15,107	15,11
84	N18-101	Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 50mm, montavimas	vnt	1	38,617	38,62
85	P-973	Vandens valymo filtras dn20	vnt	1	13,108	13,11
86	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių iki 22mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	1	3,903	3,90
87	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių daugiau 22mm iki 40mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	15	4,942	74,13
88	979-31	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN15, išor. 21.3x2.6	m	1	1,300	1,30
89	979-32	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN20, išor. 26.9x2.60	m	5	1,529	7,65
90	979-34	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN25, išor. 33.7x2.9	m	10	2,283	22,83
91	N13-67-1	Metallinių vamzdujų paviršių gruntuavimas	100m2	0,013	152,775	1,99
92	N13-109	Metallinių paviršių dažymas laku teptuku	100 m2	0,013	183,664	2,39
93	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,16	118,076	18,89
94	D2-84	Vienkontūrinės reguliavimo sistemos, technologinio parametro stabilizavimo proporcinio valdymo dėsnų, derinimas	vnt	1	208,496	208,50
95	N18-1 (S9=1,017)	Ketaus sekcijinių vandens šildymo katilų, kūrenamų kietu kuru, demontavimas	kompl.	1	161,912	161,91
<b>Iš viso už skyrių Karšto vandens ruošimo sistema</b>						<b>1229,16</b>
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b>						<b>9150,15</b>
Įrengimai						
<b>Bendra vertė be PVM</b>						<b>9150,15</b>
PVM						<b>1921,53</b>
<b>Bendra vertė su PVM</b>						<b>11071,68</b>

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
-------------	-------------	----------------------------	----------	--------	-------	------

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin



Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.  
 Kompleksas: sav. kapitalinis remontas  
 (finansuojama Varėnos r. sav. biudžeto lėšomis)  
 Objektas: šildymas  
 Žiniaraštis: Šildymas

## Lokalinė sąmata Nr. S003

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso:

14591,64 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
<b>Skyrius Išmontavimas</b>						
1	R19-1	Vidaus vamzdinių iš plieninių vandentiekų - dujotiekų iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	52	2,894	150,47
2	R17-96	Radiatorių išmontavimas, kai jų masė iki 80 kg	vnt	17	8,439	143,47
<b>Iš viso už skyrių Išmontavimas</b>						<b>293,93</b>
<b>Skyrius Montavimas</b>						
3	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių viena	vnt	32	10,067	322,13
4	490301	Plieniniai radiatoriai (komplekte)	kompl	1	7100,048	7100,05
5	N18-114	Iki 15 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, įjaunant sriegius ant vamzdžių galų	vnt	64	3,961	253,48
6	R1	Nuo slėgio nepriklausomas automatinis termostatinis vožtuvas dn15	vnt	32	9,831	314,59
7	2059-10	Termostatinis daviklis RA 2990	vnt	32	18,143	580,59
8	N18-108 (S9=1,085)	Iki 50 mm skersmens privirinamos uždarnosios armatūros montavimas, privirinant objekte	vnt	2	12,043	24,09
9	2060-151	Automatiniai ventiliai AB-QM DN 15	vnt	2	140,384	280,77
10	N18-108 (S9=1,085)	Iki 50 mm skersmens privirinamos uždarnosios armatūros montavimas, privirinant objekte	vnt	4	12,043	48,17
11	2016-17	Plieninės rutulinės sklendės (privirinamos) DN 40, PN 40	vnt	2	67,549	135,10
12	2016-14	Plieninės rutulinės sklendės (privirinamos) DN 20, PN 40	vnt	2	44,501	89,00
13	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių daugiau 40mm iki 70mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	6	5,764	34,58
14	979-38	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN40, išor. 48.3x2.9	m	6	3,091	18,55
15	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių iki 32mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	95	4,935	468,87
16	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių daugiau 32mm iki 63mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	20	5,764	115,27

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
17	1020-105	PEXa vamzdžiai, 16x2.2mm	m	90	2,097	188,75
18	1020-106	PEXa vamzdžiai, 20x2.8mm	m	40	3,190	127,58
19	1020-107	PEXa vamzdžiai, 25x3.5mm	m	23	4,828	111,04
20	1020-113	Eval - PEXa vamzdžiai, 32x2.9mm	m	32	5,494	175,82
21	1020-114	Eval - PEXa vamzdžiai, 40x3.7mm	m	20	8,258	165,16
22	R1	Presuojamos vamzdžių jungtys	kompl	1	43,693	43,69
23	1020-117	MLC šarvas d 25/20 (juodas)	m	153	0,841	128,69
24	1020-118	MLC šarvas d 35/29 (juodas)	m	32	1,344	42,99
25	1020-119	PEX šarvas d 54/48 (juodas)	m	20	3,037	60,73
26	N26-219 (S10=1,15)	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 35mm ir mažiau kaip 57mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,2	207,342	41,47
27	N26-218 (S10=1,15)	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 35mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,32	171,899	55,01
28	897-183	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 35mm, storis 30mm	m	32	3,943	126,18
29	897-181	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 28mm, storis 50mm	m	20	6,401	128,02
30	N13-67-1	Metallinių vamzdučių paviršių gruntavimas	100m <sup>2</sup>	0,01	152,775	1,53
31	N13-109	Metallinių paviršių dažymas laku teptuku	100 m <sup>2</sup>	0,01	183,665	1,84
32	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kurių D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	2,11	127,546	269,12
33	D2-84	Vienkontūrinės reguliavimo sistemos, technologinio parametro stabilizavimo proporcinio valdymo dėsnio, derinimas	vnt	1	208,497	208,50
34	R1	Plintusas PEX vamzdžio stovo apdailai	m	4	4,915	19,66
<b>Iš viso už skyrių Montavimas</b>						<b>11681,02</b>
<b>Skyrius Elektrinis radiatorius</b>						
35	2518-10	Radiatoriai elektrinis su termostatu 800W	vnt	1	84,261	84,26
<b>Iš viso už skyrių Elektrinis radiatorius</b>						<b>84,26</b>
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b>						<b>12059,21</b>
Įrengimai						
<b>Bendra vertė be PVM</b>						<b>12059,21</b>
PVM						<b>2532,43</b>
<b>Bendra vertė su PVM</b>						<b>14591,64</b>

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.  
Kompleksas: sav. kapitalinis remontas  
Objektas: (finansuojama Varėnos r. sav. biudžeto lėšomis)  
Žiniaraštis: Baldai ir įranga

Lokalinė sąmata Nr. S004

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: 2178 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	R1	Transformuojamas stalo teniso stalas	vnt	1	300,000	300,00
2	R1	Transformuojamas stalo futbolo stalas	vnt	1	250,000	250,00
3	R1	Laisvai pastatomas dviejų durų šaldytuvas	vnt	1	650,000	650,00
4	R1	Stiklo keramikos el. kaitlentė (virtuvės baldams)	vnt	1	180,000	180,00
5	R1	El. orkaitė, montuojama į virtuvės baldus	vnt	1	300,000	300,00
6	R1	Integruojamas gartraukis (virtuvės baldams)	vnt	1	100,000	100,00
7	R1	Elektrinis virduklis	vnt	1	20,000	20,00
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						
Įrengimai						1800,00
Bendra vertė be PVM						1800,00
PVM						378,00
Bendra vertė su PVM						2178,00

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.  
 Kompleksas: sav. kapitalinis remontas  
 (finansuojama Varėnos r. sav. biudžeto lėšomis)  
 Objektas:  
 Žiniaraštis: Šiluminė trasa

## Lokalinė sąmata Nr. S005

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso:

10055,95 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
<b>Skyrius Montavimas</b>						
1	CALC1-1	Esamos trasos demontavimas	km	0,04	8157,927	326,32
2	N1P-0103 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas 0,25m <sup>3</sup> kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100 m <sup>3</sup>	0,15	174,938	26,24
3	N1P-0111 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas 0,25m <sup>3</sup> kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant į autosavivarčius	100 m <sup>3</sup>	0,4	225,190	90,08
4	N1P-1301	II grupės grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu (pagal N1P-1314) normaliais keliais, pakraunant 0,25m <sup>3</sup> kaušo talpos ekskavatoriumi	100 m <sup>3</sup>	0,4	323,265	129,31
5	N1P-1314	I-II grupės grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6t autosavivarčiais normaliais keliais	100 m <sup>3</sup>	0,4	37,532	15,01
6	N57P-1501	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi 0,25 m <sup>3</sup> kaušu	100m <sup>3</sup>	0,15	106,828	16,02
7	MN1P-0708	I-II grupės grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis	100m <sup>3</sup>	0,15	127,461	19,12
8	N22P-0903 (S10=1,15)	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi sutankinant	m <sup>3</sup>	30	20,695	620,86
9	N24P-0911 (S10=1,15)	Pagrindų po vamzdynais ir įrenginiais iš birių medžiagų įrengimas, smėlis	m <sup>3</sup>	10	33,888	338,88
10	N46-126	Skylių užtaisymas betoninėse sienose ir pertvarose, kai skylės plotas iki 0,05 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,2	1531,742	306,35
11	R16-103 (S10=1,15)	Betoninių trinkelų grindinys, kai siūlės užpildomos cementiniu skiediniu	100 m <sup>2</sup>	0,9	1233,851	1110,47
12	R16-118 (S10=1,15)	15 cm storio pagrindo iš skaldos įrengimas po inžinerinių tinklų remonto	100 m <sup>2</sup>	0,9	919,953	827,96
13	R16-120 (S10=1,15)	10 cm storio pagrindo iš smėlio įrengimas po inžinerinių tinklų remonto	100 m <sup>2</sup>	0,9	349,735	314,76
14	R16-121 (S10=1,15)	Keičiant pagrindo sluoksnio storį, kiekvienam sekančiam centimetrui prie normatyvo R16-120 pridėti arba atimti	100 m <sup>2</sup>	0,9	23,479	21,13
15	N24P-0201 (S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų skirstomojo vamzdyno plieninių termoizoliuotų vamzdžių klojimas tranšėjose (be sandūrų suvirin.), kai vamzdžių skersmuo 50 mm	m	48	4,525	217,18

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
16	N24P-0401 (S9=1,068; S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų uždamosios ir apsauginės armatūros iki 250mm skersmens montavimas, privirinant atvamzdžiais, kai vamzdžių skersmuo 50 mm	vnt	8	46,044	368,36
17	N24P-0401 (S9=1,068; S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų uždamosios ir apsauginės armatūros iki 250mm skersmens montavimas, privirinant atvamzdžiais, kai vamzdžių skersmuo 100 mm	vnt	2	85,804	171,61
18	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio	1000 m	1	68,486	68,49
19	N25P-0912 (S9=1,05)	Plieninių slankiųjų privirinamų atramų vamzdynams montavimas, kai atramos masė iki 10 kg	t	0,012	3089,718	37,08
20	N25P-0913 (S9=1,05)	Plieninių neslankiųjų privirinamų atramų vamzdynams montavimas, kai atramos masė iki 5 kg	t	0,006	3431,803	20,59
21	N7-178-3	Smulkių gelžbetoninių plokščių, kurių masė iki 0.1 t, montavimas rankiniu būdu, panešant 50m atstumu	vnt	20	9,258	185,16
22	N7-178-1	Smulkių gelžbetoninių konstrukcijų, kurių masė iki 0.5 t, montavimas autokranu	vnt	5	26,000	130,00
23	N24P-0801 (S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų vamzdynų iki 250mm skersmens hidraulinis bandymas), kai vamzdžių skersmuo iki 65 mm	100m	0,48	135,555	65,07
24	N24P-0803 (S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų vamzdynų iki 250mm skersmens praplovimas su dezinfekcija), kai vamzdžių skersmuo iki 65 mm	100m	0,48	52,648	25,27
25	N22-484	Komunikacijų žymėjimo ženklų su metaliniu stulpeliu įrengimas	vnt	2	22,085	44,17
26	D2-73	Nepertraukiamo arba pagal iškvietimą temperatūros matavimo sistemos derinimas	vnt	1	98,682	98,68
27	D2-74	Nepertraukiamo arba pagal iškvietimą slėgio arba išretinimo matavimo sistemos derinimas	vnt	1	132,048	132,05
28	N25-62 (S10=1,15)	Iki 50 mm skersmens vamzdžių sujungimo siūlių kontrolė ultragarsu	1 sujung.	12	5,479	65,75
<b>Iš viso už skyrių Montavimas</b>						<b>5791,94</b>
<b>Skyrius Medžiagos</b>						
29	968-102	Logstor' 42/110 izoliuoti vamzdžiai 12m su laidais	m	48	16,385	786,47
30	2016-15	Plieninis įvirinamas rutulinis uždaromasis vožtuvas dn 40, PN25, TS200'C	vnt	2	83,016	166,03
31	2016-15	Plieninis įvirinamas rutulinis uždaromasis vnt vožtuvas dn25, PN25, TS200'C drenavimui su akle	vnt	2	51,240	102,48
32	R1	Plieninė įvirinama alkūnė 90', 40.3/110 su mova ir poliuretano putų paketu, su nuotėkio kontrolės laidais	vnt	4	41,737	166,95

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
33	R1	Plieninis įvirinamas antgalis 40.3/110	vnt	2	37,139	74,28
34	R1	Sieninių įvadų įvorės d 110mm	vnt	4	36,046	144,19
35	207	Šiluminių trasų elementai	m3	2,55	422,889	1078,37
<b>Iš viso už skyrių Medžiagos</b>						<b>2518,76</b>
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b>						<b>8310,70</b>
Įrengimai						
<b>Bendra vertė be PVM</b>						<b>8310,70</b>
PVM						<b>1745,25</b>
<b>Bendra vertė su PVM</b>						<b>10055,95</b>

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin

Kultūros paskirties pastato (bendruomenės namai) Kalno g. 2, Matuizų k., Varėnos r.  
Kompleksas: sav. kapitalinis remontas  
Objektas: (finansuojama Varėnos r. sav. biudžeto lėšomis)  
Žiniaraštis: Darbo projekto parengimas

Lokalinė sąmata Nr. S006

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: 3630 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	R1	Darbo projekto parengimas	kompl	1	3000,000	3000,00
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						3000,00
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						3000,00
PVM						630,00
Bendra vertė su PVM						3630,00

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas  
Viačeslav Govin